19 - 23 nioHsa 2017 roga

YemnuoHaTta Poccum no rpebne Ha nogkax "[dpakoH" (My>X4YUHbI, XXEHLUUHbI)

TEXHUYECKUE PE3YJIbTATbI

r. Mocksa

roa | cnopt PE3YNbTAT
}WeCTC Homep damunus, ums poxa.| 3man. OpraHusauus npeAs. | nidwvnan| dwnan ®.U.0. TpeHepa
0-10 anctaHuma 500 M My>KYMHbI
1 LWTOPM 2,09,54 2,06,06
7  banbiueB Butanui 1977 MCMK Tsepckas obnactb, TCK "LLUTopm" Kosanes H.1.
32 Epwos Bagnm 1990 KMC Tsepckas obnactb, TCK "LLTopm" acaH A.B.
44  Kosanes WrHat 1976 3MC Tsepckas obnactb, "TCK "LLUTopm" Kosanes H.1.
. Cankr-lMetepbypr, BY OO COKOCLLOP
86 [leTtpos Omutpuii 1990 MC LBCM o BBC, KOP-1 Bopobees K.K., Jlyannu+ B.H.
. TBepckas obnactb-Hwxeropoackas obnacTb, NacaH A.B., bo6pos A.H.
112 Cyposues [imtpui 1993 MC  rpv'10 LCT "WBCM”, MBY LWBCM Nt
Hwxeropoackas obnactb-TBepckas 06nacTb, Bobpos A.H., MacaH A.B.
199 Manbix Makcum 1993 MC HCIOCILOP rio I'C, FAY HO "LICIT"
TBepckas obnactb, [BY TBepckon obnactu Bbptocosa T.E., Poxganknd A.M.,
250 bBptocos Hukuta 1996 MC LICM "LUIBCM" T
MockoBckasi obnactb, @Y NMNOOO "TYOP Bbptocosa T.E., Poxgavkun A.M.,
259 Aepros Makcum 1997 MC  E oHHMLE! MO", TBY MO CLLOP rio NBC Wnwmrin TH.
TBepckas obnactb, [BY TBepckon obnactu
301 Hocanb Muxaun 1996 MC LICI "LIBCM" MepByxuHa J1.B., Nuwenes O.B.
327 ConoBbeB Makcum 1995 MC  Teepckas obnactb, TCK "LUtopm" >Kapos A.H., lNacaH A.B.
. Teepckas obnactb-Pecnybnuka BawkopTocTaH, Bbptocosa T.E., PoxganknH A.M.,
502 Maxapos tOpui 1996 MC COKOCLUOP no BI' um.A.CepeguHoii WuwvruvH .H.
. Teepckasa obnactb, BC, 'BY Teepckon obnactu N .
951 JlaBpuwieB EBreHuni 1998 MC LICI "LIBCM" Onennunk B.B., Onennunk C.J1.
956 Kynwukos Erop 1998 MC Teepckas oGnach, FBY CLIOP no BT Cyposues M.T.
mm.A.CepeauHon
2037 WBaHoB XapuToH 1089 KMmc HoBropoackas obnacrs, Hosropoackas Tpocpumosa H.10.

obnacte KCAOKOCLLUOP "Onumn"

OObwepoccuiickasn obLecTBEHHasi opraHM3aums
"Bcepoccuiickas dpenepauus rpebnu Ha 6angapkax 1 kaHo3"

www.kayak-canoe.ru




2 POOHUK 2,05,51 2,06,34
52 KpyrnsikoB PomaH 1971 3MC Camapckasa obnactb, [BY LLUBCM Ne1 'l;/llgees A.B., NMandeposa (Bobposa)
54  KysHeuos ViBaH 1988 MCMK Camapckasa obnacte, [BY LLIBCM Ne1, LICKA Camopgypos H.IM., lWaTtanos A.B.
. PasaHckas obnacte, FAY PO LUIC "CeiHTyn", Jlunkun H.B., KocTioueHko A.A.,
59 Jnkun Hukonan 1985 3MC FAY 0O COKOCLUOP "Onumnuen” Ycmaes AW
Pecnybnuka bawkopTocTtaH-CapaTtoBckasi
76 Henosko Cepren 1991 MC  obnactb, 'BY CLUOP no NBYK Pb, BU®K, Monosa H.A., Henosko A.B., 3yes [1.B.
NBYCO CLWOP INBK
" " INapuH C.A., MapueHko B.B., Typ3asikos
. Camapckas obnactb, FAY BO "LCIN no NBC",
87 T[letpos Omutpui 1987 MC LIBCMLLBCM, IBY LUBCM Nef B.K., KoHoBanos lN.A., Nonos H.A.,
TakaHaes C.M.
120 ®depoceHko Bnagmumunp 1990 MCMK KpaCHP'uapCKMM Kpaw, "FEY KK *"LIOM no rpetre Metpos N.A., degoceHko H.IM.
Ha Oanpapkax v kaHo3", nHamo
140 Tnapkmx Apocnas 1986 MC KpaCH,OD'apCKMM Kpan, ,l,_Ey KK *LIOM no rpe6ne WepwHeB A.N.
Ha Bangapkax u kaHo3
172 AnumoB Pamunb 1990 MC  CapaTtoBckas obnactb, F[BYCO CLUOP I'bK MaBpunuH E.B., Henoeko A.B.
320 CeppgeyHbin OmuTpuii 1995 KMC Mockea, 'BY OOCH ®CO "HFOHocTb MockBbl" Mygpwvk H.B.
374  AwTuneHko Boesoron 1997  KMC Camapckasi obnactb, 'BY LUBCM Ne 1,'YOP MaHdpepora( Bobpoea) A.1O.,daHunos
BpoHHMLbI B.N., Camogypos H.I.,Hecteposa T.B.
584 BwuHorpagos AnekcaHgp — 1982 MC  Mockea, KOHoCTb MoCKBbI YekaHoB A.l.
1064 [blyarMH AHTOH 1985 MCMK Camapckas obnactb, [BY LUBCM Ne1 MaHdepoa (bobposa) A.1O.
1579 Mwunees AnekcaHap 1971 MC  Camapckas obnactb, 'BY LLUBCM Ne1 Bobposa A.1O.
1998 3onoTapés Hukonawn 1998 KMC Camapckas obnacTs, MaHdpeposa A.10., KabapruH C.B.

YemnuoHaTta Poccum no rpebne Ha nogkax "[dpakoH" (My>X4YUHbI, XXEHLUUHbI)

TEXHUYECKUE PE3YJIbTATbI

OObwepoccuiickasn obLecTBEHHasi opraHM3aums
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3 LWWTOPM +40
8 BesHocukoB AnekcaHap

114 Twnbw JleoHna

124
129

661
787
802
807

Yemepos Cepren
LWeneros Oner

JloeHko AHapein
MBaHoB Anekcei
JlebeneB AHgpen
Crtpenbuos Cepren
977 Bepecos Bukrop

1065
1667

2118

AcTtaHuH EBrenun
CmupHoB Butanui

Koctpomun Oner

2951 3axapoB AHOpen

3711 Hosoxunos Muxann
4 OPAKOHblI CEMUX XON1MOB
581 TepexoB Anekcen
801 Copokonygos Huknta
1040 Kanpasuyk Bavecnas
1048 Hosukos OMuTpui
1629 ToskaHb Cepren
1703 MywkuH Tumoden

1680

2071
2757
3508
3509
3510
1033
3741

Epmonaes Muxaun

CkeopuoB Bnagncnas
Cnyka Omutpun
Konbinos OmuTpuin
Kyknes PomaH
KacbsiHoB Bsiwecnas
KyTavues Butanui
YeBakuH Butanui

YemnuoHaTta Poccum no rpebne Ha nogkax "[dpakoH" (My>X4YUHbI, XXEHLUUHbI)

1972

1989

1972
1985

1971
1971
1969
1965

1998

1974
1969

1968

2062
1970

1967
1982
1972
1983
1967
1999

1970

1999
1997
1973
1986
1982
1967
1970

MC

MC

MCMK
MCMK

KMC
MC
MC
MC

MCMK
KMC

MC

MC

MC
KMC
KMC

MC

MC

KMC

MCMK

MC
MC

TEXHUYECKUE PE3YJIbTATbI

Mepmckunin kpan, CK Mactep

Pecnybnuka bawkopTocTaH-TBepckas obnacTb,
'BY CLUOP no N'BK PB, BU®K, I'BY TO LICHM
"LWBCM"

Teepckas obnactb, TCK "LLTopm"

Camapckas obnactb, 'Y LLUBCM Ne1

TBepckas obnactb, CK "Komangop"

TBepckas obnactb, CK "Pycckun cset"
TBepckas obnactb, CK "Komangop"

TBepckasa obnactb, CK "Komangop"

TBepckas obnactb, [BY OO "COKOCLUOP no
Buagam rpebnm nmern OnNUMNUACKON YEMMUOHKN
A.CepeguHon"

Camapckast obnactb, 'BY LLUIBCM-1

TeBepckas obnactb, TCK "LTopm"

Owmckas obnactb, Omckas obnacts'CAKOCLUOP
Ne 3"

YenabuHckas obnacte, MBY CLUOP Ne11 no rpebne
Ha Gavigapkax n kaHoa r. YensbuHcka

TBepckasa obnactb, CK"Pycckun Ceet"

Mocksa,

HoBropogackas obnacts, KCOKOCLUOP "ONMM"
Mocksa, [JpakoHbl ceMn XoriMoB

Mocksa, [JpakoHbl ceMn XorMoB
Mpumopckui kpan, CK "Turpsl Bnagmeoctoka"
Mockea, NBY "MIMCO" MockomcnopTa

Mocksa, CLU Ne26

Mockea, LICK BM®

Mockea, LICK BM®

Mocksa, [JpakoHbl cemun XornmoB

Mocksa, [JpakoHbl cemun XOnmoB

Mocksa, [JpakoHbl cemun XornmoB

Mocksa, [JpakoHbl cemun XOnmoB
Mpumopckun kpan, CK "Turpel BnagmsocToka"

2,07,49

2,15,34

OObwepoccuiickasn obLecTBEHHasi opraHM3aums
"Bcepoccuiickas dpenepauus rpebnu Ha 6angapkax 1 kaHo3"

www.kayak-canoe.ru

2,13,47

2,14,53

2,10,10

2,15,04

Komos H.H.
Wwvwmrud .H., Monosa H.A.

Kosanes H.I1., OneiHnk B.B.
KoHoBanos N.A., Typ3sakos B.K.,
Xyaskos B.M.

CemeHoB A .M., Kosanes H.I1.
MacaH A.B., JlobaHos M.O.
CemeHoB A.M.

CemeHoB A.M.

Kum O.C., Kum C.J1., Nleryenkos P.H.

Typ3sakos B.K.,KoHoBanos IN.A.
Koanes H.IM.

CapoHues IM.B.

3axapos A.N.
CwmupHos B.B.

Kpbinos HO.A.

Tpodmmosa H.1O., Tumodpeesa H.A.
LWmurmgmn M.B.

LWmurmomd M.B.

H.A. EBnoeBa

Kywnkos A.B.

Ocenepey H.M., Kopxasbii H.H

MBaHblueB M.C. CepreeB A.H.,ManctaH M.I.
KnumeHko H.A., YekaHos A.T".
AnexkcaHgpoB A.O., KnumeHko H.A.
LWmurmgmH M.

LmurmgmH M.

LWmurmomH M.B.

LmurmomH M.B.

B.A. LLysanos



5 BENOropPbE

435
1090
1908
2034
2223

2729

3219
3220
3221
3222
3521
3522

TonmayeB AnekcaHgp
HowweHko Uropb
WyneruH AnekcaHap
CyactnueoB Butanumn
CenaskmH Hukonan

Knap Anekcen

"pebeHHuk CBATOCNaB
Mpuxoabko daHuun
Mpuxoabko Brnagucnas
BennyeHko Huknta
ByabluknH AnekcaHgp
KOovH Bnagucnas

6 YpIync

381
2901
494

495

1104

1725

1727
2896
2902

1102

3727
3729
3730
3731

JleoHTbeB CtenaH
Cepos Kupunn

Ocaynos Erop
AHTOHeHko Bnagmummp
MonoHukoB Urnbsa
EdurmoB ApTem

Hbipobues Oner
MbapgynnuH Mapat

KosnoB VBaH

CtenwuH Meoprun

Mopoonbcku AHOpen
LecTtakoB AnekcaHap
TarapuHoB Muxaun
JlanwwH Huknta

YemnuoHaTta Poccum no rpebne Ha nogkax "[dpakoH" (My>X4YUHbI, XXEHLUUHbI)

1997
1998
1973
1998
1999

1999

2002
2001
2001
2002
1959
1979

1997
1995
1996

1995

1998

1998

1997
1996
1995

1994

1996
1996
1993
1995

KMC
MC
MC

KMC

KMC

KMC

MC

KMC

MC

KMC

MC

KMC

KMC

TEXHUYECKUE PE3YJIbTATbI

Benropoackas obnacts, MBY LICC
Benropopckas obnactb, MBY LICC
Benropoackas obnacts, LebeknHo,MBY "LICC"
Benropoackas obnacts, MbY O OHOCLU "MonogocTtb"
Benropoackas obnacts, MBY LICC
Benropoackas obnactb, MBY 1O "OHOCLL
"MonogocTb"

Benropoackas obnactb, MBY LICC
Benropoackas obnacts, MBY LICC
Benropoackas obnactb, MBY LICC
Benropoackas obnacts, MBY LICC
Benropoackasi obnactb, LWebeknHo MBY "LICC"
Benropoackas obnactb, LebeknHo MBY CLL Ne1

Csepgnosckas obnactb, AKOCLL "AuHamo",
YOP, CK "Onumnuk"

Ceepgnosckas obnactb, Ypl'YTC
Ceepanoeckas obnactb, JHOCLL Bepx-
UceTckoro p-Ha, Ypl'YTIC

Ceepgnosckas obnactb, CK "BogHuk", Ypl'YTC

Ceepanoeckas obnactb, OHOCLL Bepx-
WceTckoro panoHa

Ceepanoeckas obnactb, OHOCLL Bepx-
WceTckoro panoHa

Ceepanoeckas obnactb, JHOCLL Bepx-
WceTckoro parnoHa

Ceepgnosckas obnactb, YPIYTC

CeepanoBckas obnactb, Ypl'YIC

CeeppgnoBckas obnactb, Ypl'YTC, CK
"Onnmnuk"

CeeppanoBckasi obnacTb, Yprync
CeepanoBckasi obnacTb, Yprync
Csepanosckas obnactb, Ypl'YIC
Ceepanosckas obnactb, Ypl'YTC

2,12,28

2,12,00

OObwepoccuiickasn obLecTBEHHasi opraHM3aums
"Bcepoccuiickas dpenepauus rpebnu Ha 6angapkax 1 kaHo3"

www.kayak-canoe.ru

2,14,58

2,13,40

2,15,27

2,15,40

HerpamoTHoB B.A. HerpamoTtHoBa J1.J1.
HerpamotHoB B.A., HOguH B.HO.
HerpamoTHoB B A.

Lenb B.W., TpunytnH C.U.

KOauH B.KO., HerpamoTHoB B.A.
Wamwypun AJ1. Kygpsiwesa J1.I.
3unsesckux A.C.

KOauH B.HO., HerpamoTHoB B.A.
KOauH B.1O.,HerpamoTHOB B.A.
KOauH B.HO.,HerpamoTHOB B.A.
tOawmH B.1O., HerpamoTHOB B.A.
HerpamoTHoB B.A.

HerpamoTHoB B.A.

Bopobbesa H.B.
MoguunHeHoBa H.A., Ctenuna T.10.
KunbmetoBa T.A.

MoguunHeros C.I, NogynHeHoBa H.A.,
BaynuH M.A.

MoguunHeHoBa H.A., NMoavnHeHos C.I1.
KnnbmetoBa T.A.

KnnbmetoBa T.A.

MoguunHeHoBa H.A.,Ctenana THO
MoguunHeHoBa HA

Ctenuna THO

MopunHeHoBa H.A.,BopobbeBa
H.B.,CtenuHa T.1O.

Crtenuna T.10.,MoauyunHeHoBa H.A., CtenuH I.B.
Crenuna T.HO, MogunHeHoBa H.A.,CtenuH IM.B.
Crtenuna T.10.,Mog4yunHeHoBa H.A.,CTtenuH I".B.
CrenunHa T.10.,MoagunHeHoBa H.A.,CtenuH IM.B.



7 POCTOB

3605
3606
3608
3609
3611
3613
3615
3616
3617
3618
3620
3623
3656
3682

OUCK

662

849

872

2204
2205
2206
2207

2845

2849

2878
3778
3780
3781
3782

CasoHoB Anekcen
YykaHoB BukTop
CasoHoB AHaTonun
Cynuno MNétp
CemeHuyk AHaTonun
Mangyy4eHko AneHTuH
KoueToB Bnagumup

YepkalnH KoHCTaHTUH

Ieptok AnekcaHap
Cobones Bagum
CknsipoB Hukonar
Tenuwes Bnagnmunp
dacrtoB Makcum
BepwunuH Oner

CK "KAHOQ9"

Tatapos Muxann
CblueB AnekcaHap

Koanos Unbs

Buxapes Kvpunn
XanuynnuH Butanun
Bonblakos Muxann
3uraHwwuH Jamup

Cvmawko AnekcaHap

Maenosckuin Oayapa

Bonotos Cepren
JlaBpeHTbEB ["EpMaH
TuyHoB KOHCTaHTUH
Monoeogoe Cepren
Ma3syHuH EBreHun

YemnuoHaTta Poccum no rpebne Ha nogkax "[dpakoH" (My>X4YUHbI, XXEHLUUHbI)

1974
1981
1977
1988
1954
1966
1983
1987
1973
1959
1979
1989
1989
1976

1978

1985

1992

1998
1960
1968
2000

1988

1979

1959
2000
1986
1988
1979

MC

MC

TEXHUYECKUE PE3YJIbTATbI

PoctoBckasa obnacts, POOIbuK
PocTtoBckas obnacts, POOIBnK
PoctoBckasa obnactb, POOIBuK
PocTtoBckas obnacts, POOIbnK
PoctoBckasa obnactb, POOIBuK
PocTtoBckas obnacts, POOIbnK
PoctoBckasa obnactb, POOIBuK
PocTtoBckas obnacts, POOIbnK
PoctoBckasa obnactb, POOIBuK
PocTtoBckas obnacts, POOIbnK
PocToBckasa obnactb, POOIBuK
PocTtoBckas obnacts, PO®IBrnK
PocToBckasa obnactb, POOIBuK
PocTtoBckas obnacts, PO®IBmnK

2,20,99

2,16,46

Benropoackas obnacts, OI'BY "LUCI-LLUBCM"

Mepmckuni kpan, CK "KaHoa", MBY COK
"Mactep”

Mepmcknin kpan, NMOO "CnopTuBHbIN kyo
BeTepaHoB", MBY COK "MacTtep"
Mepmckui kpan, MAQOY 004 COKOWOP
Mepmckuii kpan, NMOOO CK «KaHoa»
Mepmckunii kpan, NMOOO CK «KaHoa»
Mepmckuii kpan, MAOY 00O COKOLLOP
CmorneHckas obnacts, POCOHEPITOATOM
CA3C ATOM

CmorneHckas obnacts, POCOHEPITOATOM
CA3C ATOM

Mepmckunii kpan, NMOOO CK «KaHoa»
Mepmckui kpan, MAOY 0O «AHOCLLIOP»
Mepmckunii kpan, NMOOO CK «KaHoa»
Mepmcknii kpan, NMOOO CK «KaHoa»
Mepmckuit kpan, NOOO CK «KaHoa»

OObwepoccuiickasn obLecTBEHHasi opraHM3aums

"Bcepoccuiickas dpenepauus rpebnu Ha 6angapkax 1 kaHo3"

www.kayak-canoe.ru

AUNCK.

CasoHoB A A.
CasoHoB AA.
CasoHoB AA.
CasoHoB AA.
CasoHoB AA.
CasoHoB AA.
CasoHoB AA.
CasoHoB AA.
CasoHoB A.A
Ca3zoHoB A.A
CasoHoB A.A
Ca3zoHoB A.A
CasoHoB A A.
CasoHoB A.A.

CbiueB A.l., Komos H.A.

AHTUHbEB J1.B., Komos H.A.

Kupunos A.1O.
Kupunos A.1O.
Kupunos A.1O.
Hocosa H.B.

Pakos B.I'.

Pakos B.I"., Knaunn A.A.

Kupunos A.1O.
Kunpurnos A.1O.
BonoToe C.0.
Bbonotoe C.[J

Bonotoe C.[.



OUNCK

278

955

1331

2665

2855
2856
2858
2859

2861

2893
3669

3670

3671
3673

HOPO-ABTO

Kosanee Cepren

MakcakoB Hukonan

KyukoBckui Erop

Omutpues Unba

"paHuH Uropb
Wrnatbes Meoprun
Monos Muxaun
TpolueHkoB Anekcen

"paHunH Brnagncnae

KypeHkoB Anekcen
Manywka AnekcaHgp

CemeHoB Mnbs

MankoB EBrenHnn
UrHatbes AHOpen

YemnuoHaTta Poccum no rpebne Ha nogkax "[dpakoH" (My>X4YUHbI, XXEHLUUHbI)

1995

1997

1997

1999

1975
1999
1979
1985

1998

1983
1983

2002

1985
1994

TEXHUYECKUE PE3YJIbTATbI

TeBepckas obnactb, TCK "LLTopm"

Teepckas obnactb, FBY A0 "COKOCLUOP no
Buaam rpednm umernmn ONUMNUIACKOM YEMMUOHKN
A.CepeguHon"

TBepckas obnactb, [BY O "COKOCLUOP no
Buaam rpednun nmeHn ONMMNUACKON YEMMUOHKM
A.CepeguHon”

Teepckas obnactb, (BY 4O COKOCLUOP no
Bugam rpednm nm. ONMMMNUNCKON YEMMMOHKM
A.CepeguHon

TeBepckas obnactb, CK "Hopa-AsTo"
Teepckas obnactb, CK "Hopa-AsTo"
TeBepckas obnactb, CK"Hopa-ABTo"
Teepckas obnactb, CK "Hopa-AsTo"
TBepckas obnactb, FBY 4O COKCLLUOP no
B/AAM

rpe6nun nm. OnumMnunckomn

yemnuoHku A.CepeguHom

Teepckas obnactb, CK "Pycckun Ceet"
Teepckas obnactb, CK"Hopa-Asto"
TBepckas obnactb, CLUOP no Bugam rpebnu
um.Onnmnurickon YemnumoHkn A.CepeanHon
TBepckas obnactb, CK"Hopa-ABTo"
Teepckas obnactb, CK"Hopa-Asto"

2,17,15

OObwepoccuiickasn obLecTBEHHasi opraHM3aums
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AUCK.

"acaH A.B., >Kapos A.H.

Cyposues M.T".

Ceprees An.A.

Kum C.J1.,Knum [.C.

Banbiues B.B.
BanbiueB B.B.
Banbiues B.B.
BanbiueB B.B.

Cyposues M.T".

CmupHos B.B.
banbives B.B.

OnenHuk C.J1.

Banbiues B.B.
Banbivyes B.B.



YemnuoHaTta Poccum no rpebne Ha nogkax "[dpakoH" (My>X4YUHbI, XXEHLUUHbI)

TEXHUYECKUE PE3YJIbTATbI

0-10 auctaHuma 500 m mukc

1 PoOcCcusd 2,14,65 2,13,87
579 Tysur Bnagmmup 1994  KMC KpaCH?napCKMM KpaWn, |l"5y KK "LLOIT no rpebne Ceprees [1.C., KoaneHko C.H.,
Ha Bangapkax u kaHo3 Myapuk H.B.
Camopgypos H.IM., EpbibalwueB
158 MorunbHbi Nnbs 1991 MC  Camapckas obnactb, LLUIBCM Ne1 A.A. EpbiGawesa T.A., bobpoea A.1O.
. Camopypos H.I., Myapuk H.B.,
166 XonoMmkuH AHOpen 1994 MC  Camapckas obnactb, 'BY LLUBCM Ne1 Nardeposa(Bobposa) A K.
185 [ycesa AHactacus 1996 MC KpaCHf)p,apCKMM Kpaw, "FEY KK "LLOIT no rpebne BbawTaBon 3.A.,Ceprees
Ha Gangapkax U KaHo3 [.C.,KoeaneHko C.H.
Cankr-lMetepbypr, CINB NBOY 404 MBeaHoBa A.B., Hocosa O.A., BopobbeB
459 3auapwuHHas Onbra 1996 KMC CIFOCLLOP "LIBCM o BBC" KK
351 LUWnak MapuHa 1995 KMC Cawmapckasa obnactb, 'BY LUBCM Ne 1 PomaHoBa C.B.
374  Antunenko Beesornon 1997 KMC Camapckasi obnactb, 'BY LUBCM Ne 1,'YOP MaHndeposa( Bobpoea) A.1O.,[laHnnos
BpoHHULBI b.U., Camogypos H.I.,HectepoBa T.B.
456 Banbuea KceHusa 1998 MC CaniT-TleTepbypr, FEOSC AOM CAIOCLIOP no BacaxeHko O.[1., [lysaHoBa M.A.
rpebne KonnuHckoro panoHa
MaHdpepora(bobposa)
702 ®apxytavHosa Jlunus 1998 KMC Cawmapckasa obnactb, I'BY LUBCM Ne 1 A.I0.,Camonypos H..,Hecreposa T.B.
1089 dwunaHT HOnus 1997 KMC Canir-leTepoypr, I'EOX AOA CAIOCLIOP no OysaHoBa M.A., BacaxeHko O.[1.
rpebne KonnuHckoro panoHa
1282 Baxaposa Onbra 1998 KMC Camapckas obnactb, CCLU OKOOPK "LICK BBC" KonoBanos lN.A., Typsskos B.K.
1482 BocTpukos Muxann 1999 KMC Camapckas obnacTs, IBY LLIBCM Nef Camopypos HI., Mandeposa A0,
Hecteposa T.B., Boctpukosa E.B.
1940 CenveaHoB Makcum 1998 KMC KpaCH,Op'apCKMM Kpaw, "FEY KK"LIOM no rpetne KoHcTtaHTMHOB C.E.
Ha Bangapkax u kaHo3
1998 3onoTtapés Hukonamn 1998 KMC Camapckasa obnactb, MaHgeposa A.1O., Kabaprun C.B.

OObwepoccuiickasn obLecTBEHHasi opraHM3aums
"Bcepoccuiickas dpenepauus rpebnu Ha 6angapkax 1 kaHo3"
www.kayak-canoe.ru



YemnuoHaTta Poccum no rpebne Ha nogkax "[dpakoH" (My>X4YUHbI, XXEHLUUHbI)

TEXHUYECKUE PE3YJIbTATbI

2 LWTOPM 2,16,26 2,14,00
7  banbliueB Butanui 1977 MCMK Tsepckas obnactb, TCK "LLUTopm" Kosanes H.I1.
8  besHocukoB AnekcaHap 1972 KMC Tlepmckun kpan, CK MacTtep Komos H.H.
85 [leTtpoB Makcum 1991 KMC Teepckas obnactb, TCK "LUtopm" Bpiocosa T.E., Poxpaitkini A.M.,
WnwwmrmH T.H.
N Cankt-MNeTepbypr, BY 000 COKOCLLOP
86 [leTtpoB OMuTpun 1990 MC LUBCM no BBC, KOP-1 Bopobbes K.K., llyannuH B.H.
124 Yemepos Cepren 1972 MCMK TeBepckasa obnactb, TCK "LUTopm" Koeanes H.I1., OneiiHuk B.B.
TBepckas obnactb-HoBropogckas obnactb,
138 baxapesa [lanuHa 1992 MC [BY TO LICT "LIBCM" ®ponosa B.E.
TBepckas obnactb-lNepmckuii kpan, [BY
169 lUenerosa ManuHa 1985 MC Teepckoil obnactu LICM "WBCM", MBY COK a‘X’”OBa B.E., ®ponosa 0.0., Komos
"Mactep" o
Hoeropogackas obnactb, TOAY "KCCLLOP
197 NykmnHa Oapbs 1990 MC  "Onumn", AYHO "LICI", T'BY Teepckon obnactu Tpodmmosa H.1O. Tumodpeera H.[
LCn "wBCM", OnHamo
MockoBckasa obnactb, 'BY MO "CLIOP no
272 WcaeB Unbs 1996 MC NIBC".[YOP, BC Hanunos b.U.
562 CepreeBa AHHa 1994 KMC Tsepckas obnactb, TCK "LTopm" Yyrpeesa O.A., HukutuHa KO.M.
" " WuwwuruH .H., bprocosa T.E.,
797 EdwumoB AHTOH 1991 KMC Tsepckas obnactb, TCK "LUTopm Poxnaiikit AM., Facan A.IO.
129 LWeneros Oner 1985 MCMK Camapckas obnactb, 'Y LLUBCM Ne1 Kowosarnos I1.A., Typ3skos B.K.,
Xypskos B.M.
Hosropogackas obnactb, HoBropogckas
2037 ViBaHOB XapuTOH 1989 KMC o6nacTs KCOKOCLIOP "Onmmn” Tpodumosa H.1O.
2105 T[MaHuHa ApuHa 2000 KMC MockoBckas obnacte, MOAY OO COKOCLLUOP Mwuxees A.E. Muxeesa H.10O.

OObwepoccuiickasn obLecTBEHHasi opraHM3aums
"Bcepoccuiickas dpenepauus rpebnu Ha 6angapkax 1 kaHo3"
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TEXHUYECKUE PE3YJIIbTATDI
YemnuoHaTta Poccum no rpebne Ha nogkax "[dpakoH" (My>X4YUHbI, XXEHLUUHbI)

3 YypIync 2,1892 2,1852 2,17,64
2753 JIvnartosa Jlynsa 1991 MC  CaHkr-letepbypr, LUIBCM no BBC Bopobbes K.K.
CrenunHa T.1O.,lNogymnHeHoBa

3730 TatapuHoB Munxaun 1993 I Ceepanosckas obnactb, Ypl'YTC H.A. CTenuH I"B.
Ceepgnoeckas obnactb, JHOCLL Bepx-

494 3caynos Erop 1996 KMC ViceTckoro p-Ha, YprYMC KunbmetoBa T.A.

495 AHTOHeHKO Bnagumup 1995 MC  Ceepanockast obnactb, CK "BogHuk", Ypl'YMNC ggc:::eMI-KID/IB C.N, Nopumrerosa H.A.,

1102 CrenuH Feopruii 1994  KMC ?BepD,J'IOB“CKaﬂ obnacrtsb, Ypl'YTIC, CK MoaunHeHoBa H.A.,BopobbeBa
Onumnuk H.B.,Ctenuna T.10.

1104 TonoHukoB Unbs 1998 KMC CBepAHOBCKa? obnacte, [HOCL Bepx- MopunHeHoBa H.A., NogymHeHos C.I1.
WceTckoro panoHa

1105 YepHuxosckas Mapus 1997 KMC CBepD'HOBCKa,ﬂ obnacte, [HOCLL Bepx- MopunHeHoBa H.A., NogymHeHos C.I1.
Wceukoro panoHa

1106 bBbe3poaHbix KceHunst 1997 I Ceepgnosckas obnactb, JHOCLL "Buktopus” FopbyHos A.TT.

1424 Mopo3sosa Mapus 1997 KMC CBep'D'nOBCKa? obnacre, HOCLL Bepx- MoaunHeHosa HA,Moa4ynHeHos CI1
WceTckoro parioHa

1725 EdwmmoB ApTem 1998 MC CBep'D'nOBCKa? obnacte, [HOCLL Bepx- Kunbmetosa T.A.
WceTckoro parioHa

2896 [unbagynnuH Mapat 1996 I Cepganosckas obnactb, YPI'YTC Mog4ynHeHoBa H.A.,CtenaHa THO

2901 Cepos Knpunn 1995 I CeeppgnoBckas obnactb, Ypl'YTC MogunHeHoBa H.A., Ctenuna T.1O.

3728 XapxapsiH AneHa 1996 I CeepgnoBckas obnactb, Ypl'YTC Crenuka T.10,Mopuurerosa H.A.,

Crtenun I'.B.
3731 JNanwwuH Hukuta 1995 I CeeppgnoBckas obnactb, Ypl'YTC Crenuka T.10.,Mopuurerosa

OObwepoccuiickasn obLecTBEHHasi opraHM3aums
"Bcepoccuiickas henepaums rpebnu Ha 6angapkax n kaHo3
www.kayak-canoe.ru

H.A.,CtenuH I.B.



4 [OPAKOHblI CEMU XOJIMOB

581
671
745

1629

1039
1040
3511
1703
1695
2071
94

2195

1048
3512

TepexoB Anekcen
CmupHoBa TaTtbsiHa
JleoHTbEBa AHHA
ToBkaHb Ceprei

deTtucos Hukonawm
Kanpasuyk Bsyecnas
YannbirmH Makcum
MywkuH Tumodben
HoBokpelyéHoBa Onbra
CksopuoB Brnagucnas
TepexoBa EneHa

AdoHaceHko Ornbra

HosukoB Omutpuin
XapyHxuH Makcum

YemnuoHaTta Poccum no rpebne Ha nogkax "[dpakoH" (My>X4YUHbI, XXEHLUUHbI)

1967
1997
1992
1967

1972
1972
1990
1999
1995
1999
1987

1987

1983
1985

MC
MC
I
MC

KMC
KMC

KMC
KMC
MCMK

MC
MC

TEXHUYECKUE PE3YJIbTATbI

Mocksa,

Mockea, NBIMNOY "MCCYOP Ne2"
MockomcnopTa, LICKA

Mockea, 'BY CLU Ne26 MockomcrnopTa

Mpumopckun kpan, CK "Turpbl BnagmeocToka"

Mockea, [JpakoHbl ceMn X0nMoB

Mocksa, [IJpakoHbl ceMn XorIMoB

Mocksa, MockoBckue [1pakoHbl

Mockea, 'BY "MI'®CO" MockomcnopTa
Mocksa, ®PAY MO PO LICKA

Mocksa, LICK BM®

MockoBckasa obnacte, F'BY MO "LIOBC", 'YOP

Poctosckas obnacts, [BYPO "LIOIN Ne 1"

Mocksa, [IpakoHbl ceMn XorMoB
Mocksa, MockoBsckue [1pakoHsbl

2,17,55

OObwepoccuiickasn obLecTBEHHasi opraHM3aums
"Bcepoccuiickas dpenepauus rpebnu Ha 6angapkax 1 kaHo3"

www.kayak-canoe.ru

2,18,73

2,19,87

Kpbinos HO.A.

basapos A.B., JllagaHos U.A.,
basaposa A.B.

KypteB A.H., lNMycesa J1.1O.

H.A. EBnoeBa

LmurmomH M.B.

Lmurmomd M.B.

Ceprees A.H.

Kywunkos A.B.

UekaHoB A.T'.

KnumeHko H.A., YekaHos A.T".
KocTtioueHko A.A., Casryues B.B.,
KasepuH B.®., Hukonaes A.C.,
KocTtoueHko U.A.

MpywwuxuH B.}O., BabbiHuH J1.B.,
YepTtos O.B.

Lmurmomnd M.B.

Ceprees A.H.

10



5 ATOM
2835

2836

2837

2838

2839

2843

2845

2848

2849

3495

3496

3501

3505

3503

3aviues Omutpun

YcTioros Bnagmummp

KnsuunH AnekcaHap

MpyaHukoB Ceprei
CotHukoB EBrenni
Pakos OmuTpuin
Cvmawko AnekcaHap
denopos Butanui

Maenoeckuin ayapa

LLleBeneHkoBa EneHa

LLleBeneHkoBa AHacTacus

MBaHoBa EneHa

CewmkoBa Nyzenb

LLinakoBa OnuHa

YemnuoHaTta Poccum no rpebne Ha nogkax "[dpakoH" (My>X4YUHbI, XXEHLUUHbI)

1980

1974

1988

1990

1988

1979

1988

1980

1979

1981

2000

1984

1987

1989

TEXHUYECKUE PE3YJIbTATbI

CmoneHckas obnacte, POCOHEPIOATOM CASC
ATOM
CmoneHckasa obnactb, POCOHEPIOATOM CASC
ATOM

CwmoneHckasa oonacte, POCOHEPIOATOM CA3C
komanas-ATOM

CwmoneHckasa oonacte, POCOHEPIOATOM CA3C
ATOM
CwmoneHckas obnacte, POCOHEPIOATOM CA3C
ATOM
CwmoneHckas oonacte, POCOHEPIOATOM CA3C
ATOM
CwmoneHckas oonacte, POCOHEPITOATOM CA3C
ATOM
CwmoneHckas oonacte, POCOHEPIOATOM CA3C
ATOM
CwmoneHckasa oonacte, POCOHEPIOATOM CA3C
ATOM

CwmoneHckasa obnactb, CMoneHckoe ynpaeneHue -
dununan AO "OneKTpoLeHTPOMOHTaxX"
Komanga SLM-CmoneHck

CwmoneHckas obnacTte, CMoneHcKkoe ynpasneHue -
dununan AO "3OneKTpoLeHTPOMOHTaxX"
Komanga 3LM-CmoneHck

CwmoneHckasa obnacTte, CMoneHckoe ynpaeneHue -
dunman AO "OneKkTpoLeHTPOMOHTax"
Komanga SLM-CmoneHck

CwmoneHckas obnacTte, CMoneHckoe ynpasneHue -
dununan AO "OneKTpoLEeHTPOMOHTaX"
Komanga 3LM-CmoneHck

CwmoneHckasa obnacte, CMoneHckoe ynpaeneHue -
dununan AO "3SneKkTpoueHTPOMOHTaxX"
Komanga 3SLM-CmoneHck

2,20,34

OObwepoccuiickasn obLecTBEHHasi opraHM3aums
"Bcepoccuiickas dpenepauus rpebnu Ha 6angapkax 1 kaHo3"
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2,19,13

2,21,20

Pakos B.I".

Pakos B.I".

Pakos B. I".

Pakos B.I".

Pakos B.I".

Pakos B.I".

Pakos B.I".

Pakos B.I".

Pakos B.I"., KnaunH A.A.

Pakos B.I"., Knaunn A.A.

Pakos B.T"., KnaunH A.A.

Pakos B.I"., Knaunn A.A.

Pakos B.T"., KnaunH A.A.

Pakos B.I"., Knaunn A.A.
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6 HOPO-ABTO

114

160

188
278

326

798

2163
2855
2856
2858

2861

2863
3671
3672

Twnbw JleoHna

MeHavkanHeH OnbBupa

[bskoHoBa TaTbsiHa

Kosanes Cepren

Cobones OmuTpun

Mo3soukuin Cepren

Kono6bkosa MapuHa
"paHuH Uropb
Wrnatbes Meoprun
Monos Muxaun

'paHnH Brnagucnase

TiopuHa AHHa
MankoB EBrenHnn
MBaHoBa AHacTacu4

YemnuoHaTta Poccum no rpebne Ha nogkax "[dpakoH" (My>X4YUHbI, XXEHLUUHbI)

1989

1992

1994
1995

1996

1991

1996
1975
1999
1979

1998

1999
1985
1996

MC

KMC

MC

KMC

KMC

TEXHUYECKUE PE3YJIbTATbI

Pecnybnuka bawkopToctaH-TBepckas obnactb,
'BY CLUOP no N'BK PB, BU®K, I'bY TO LCIN
"BCM"

TBepckas obnactb, [BY O "COKOCLUOP no
Buaam rpednun nmeHn ONMMNUACKON YEMMUOHKM
A.CepeguHon”

MockoBckasi obnactb, MAOY OO CAOKOCLLUOP
r.BpoHHULbI

Teepckas obnactb, TCK "LLTopm"

TBepckas obnactb, [BY O "COKOCLUOP no
Buagam rpebnm nmern OnNUMNUACKON YEMMUOHKN
A.CepeguHon"

TBepckas obnactb, TCK "LTopm"

Teepckas obnactb, CK"3atBepeybe”
TeBepckas obnactb, CK "Hopa-AsTo"
Teepckas obnactb, CK "Hopa-AsTo"
TeBepckas obnactb, CK"Hopa-ABTo"
TBepckasa obnacts, BY 4O COKOCLLUOP no
BMAAM

rpe6nu nm. Onumnunckon
yemnumoHku A.CepegmHon

TeBepckas obnactb, TCK "LLTopm"
TBepckas obnactb, CK"Hopa-ABTo"
Teepckas obnactb, CK"Hopa-Asto"

2,23,50

OObwepoccuiickasn obLecTBEHHasi opraHM3aums
"Bcepoccuiickas dpenepauus rpebnu Ha 6angapkax 1 kaHo3"

www.kayak-canoe.ru

2,20,45

2,22,69

WviwnrvH IM.H., MNonosa H.A.

Poxpgakmn A.M.

KysbmnH A A., Muxannosa A.l".,
Mwuxannosa HO.B.

MacaH A.B., XXapos A.H.
Bbptocosa T.E., PoxganknH A.M.,
WuvwinrmH .H.

WwwurmH T.H., Bptocosa T.E.,
Poxpgainkmn A.M.

Kosanes W.H.

Banbiues B.B.

BanbiueB B.B.

Banbiues B.B.

Cyposues M.T.

Poxpanknu A.M.
Banbiues B.B.
Banbivyes B.B.

12



TEXHUYECKUE PE3YJIIbTATDI
YemnuoHaTta Poccum no rpebne Ha nogkax "[dpakoH" (My>X4YUHbI, XXEHLUUHbI)

7 [OEINb®UH 2,19,39 2,21,26
2172 bBbakynuH Anekcen 1973 I JIEIASEEOBCK% obnacte, 'Y MO "CLIOP no KoxxesHukos B.H.
2917 TlpoTtacoe AHopein 1973 I Mockea, MockoBckue [OpakoHbl/CLLNe26 Ceprees A.H.
2922 KanuHoB AHapen 1972 I Mocksa, MockoBckue [JpakoHbl/CLLNe26 Ceprees A.H.
2947 [OemunH CnnpuaoH 1974 I Mockea, [JpakoHbl ceMn X0nMoB WmnrnamH M.B.

Mockosckas obnacts, MBOY 00O «OHOCLU

3552 3uHnHa AnvHa 2002 I KoxxeBHukoB B.H.
r.MyLwkuHO»

3553 KoeBHUKOB BUKTOp 1969 | Mockosckas obnacts, MBOY 00O «OHOCLU KoxesHukoB B.H.
r.MyLwkuHO»

3554 KaviHuxuH Bnagmmup 1986 I Mockosckas obnacte, MBOY IO «IOCLL KoxxeBHuKkoB B.H.
r.MyLwKkuHO»

3555 3uHuH OdenHuc 1999 I Mockosckas obnacte, MBOY IO «AOCLL KoxeBHukoB B.H.
r.MyLwKkuHO»

3557 ®uHaToBa MpuHa 1977 I Mockosckast obnacte, MBOY HOA «AHOCL KoxxeBHukoB B.H.
r.MyLwKkuHO»

3559 Konbixanoesa MapuHa 1979 I Mockosckast obnacte, MBOY HOA «AHOCL KoxxeBHukoB B.H.
r.MyLwKkuHO»

3560 [oHckas EkatepuHa 1981 I Mockosckas obnacte, MBOY IO «AOCLL KoxeBHukoB B.H.
r.MywknHo»

3561 [ees OAmutpun 1971 I Mockosckas obnacte, MBOY IO «AtOCLL KoxeBHukoB B.H.
r.MywknHo»

3579 T[lpoTtacoBa MapuHa 1978 I Mockosckast obnacte, MBOY HOA «AHOCL KoxesHukoB B.H.
r.MywknHo»

Benopykosa Cankr-lMeTtepbypr, CM6 reOY 404 N
1479 Anekcamzpa 1988 KMC COIOCLLOP "LWBCM rio BBC” Axnwesckuin H.T.

OObwepoccuiickasn obLecTBEHHasi opraHM3aums
"Bcepoccuiickas dpenepauus rpebnu Ha 6angapkax 1 kaHo3"
www.kayak-canoe.ru



TEXHUYECKUE PE3YJIIbTATDI
YemnuoHaTta Poccum no rpebne Ha nogkax "[dpakoH" (My>X4YUHbI, XXEHLUUHbI)

8 PYCCKWU CBET 2,25,37 2,25,74

782 Hanko Unbs 1994 I TBepckas obnactb, TCK "LULTOPM" ®ponosa B.E.

794 HOnpgawes HOHyC 1979 I Teepckas obnactb, CK "Pycckun ceTt" acaH A.B., Koanes H.IM.

869 [opeHosa Jlnnusa 1992 KMC Teepckasa obnactb, TCK "LUTopm” PoxpanknH A.M., Ceprees A.A.
PocTtoBsckas obnacts, MBOY 00O 'K "OoH", Bepemeerko O.B., Muxeesa H.1O.,

2618 Bondenko Anekcanppa 2000 1 4rpy OO "TYOP r.BpoHHMus MO Muxees A.E.
TBepckas obnactb, [BY O "COKOCLUOP no

977 Bepecos Bukrop 1998 I Bugam rpebnu nmeHn OnMMNUACKON YEMMNNOHKN Kum [.C., Kum C.J1., JleryeHkos P.H.
A.CepeguHon”

1550 T[opsiues Omutpun 1975 I TBepckas obnactb, CK "Pycckun cset" lacaH A.B.

2893 KypeHkoB Anekcen 1983 I TBepckas obnactb, CK "Pycckun CeeT" CwmupHosB B.B.

3590 BowHos Bnagnmup 1972 I Teepckas obnactb, CK"Pycckun Ceet" CwmupHos B.B.

3591 OxpumeHko OMuUTpun 1974 I TBepckas obnactb, CK"Pycckuin CeeT" CwmupHos B.B.

3592 BbapaHoB Cepren 1979 I TBepckasa obnactb, CK"Pycckun Ceet" CwmupHos B.B.

3593 bBhikoB Anekcen 1980 I TBepckas obnactb, CK"Pycckuin CeeT" CwmupHos B.B.

3595 BenemaHckasa AHHa 1990 I Teepckas obnactb, CK"Pycckun Ceet" CwmupHos B.B.

3710 BakyneHko EkaTepuHa 1991 MC  Teepckas obnactb, CK"Pyccknii CeeT" Ceprees A.A.
PocToBckas obnacte, MBOY OO K "[on", Bepemeerko O.B., Muxeesa H.1O.,

2617 BonueHko Fipocnasa 2000 ! OreY MNMOO "TYOP r.bpoHHMuUbI" MO MuxeeB A.E.

9 POCTOB 2,22,27

1062 [lonosa AnekcaHgpa 1988 MC  PocTtoBckas obnacTs, Monoea T.A., Nonos B.U.

3477 MyryHosa [NanuvHa 1980 MCMK 'I'<any>|<0|<?ﬂ obnacte, MBO¥HO CAIOCLIOP YyryHoBa I".B.
TandyH" no rpebne Ha 6arigapkax u KaHO3

3605 CasoHoB Anekcen 1974 I PocToBckasi obnactb, POPIBuK CasoHoB AA.

3610 AueHko EneHa 1981 MC  PoctoBckas obnactb, PO®PIBuK CasoHoB A.A.

3611 CemeH4uyk AHaTonui 1954 I PocTtoBckas obnactb, POPIbuK CasoHoB A.A.

3613 [anmgyyeHko AneHTuH 1966 I PocToBckas obnacte, POOIBuK CasoHoB AA.

3615 KouetoB Bnagnmup 1983 I PocToBckas obnactb, POOIBuK CasoHoB AA.

3617 Jleawok Anekcangp 1973 I PocToBckas obnacte, POOIBuK CasoHoB A.A

3618 Cobones Bagum 1959 I PocToBckas obnactb, POOIBuK CaszoHoB AA

3619 PacteraeBa AHa 1987 I PocToBckas obnactb, POPIBuK CaszoHoB A.A

2173 CrenHoBa Anna 1963 MC  Mocksa, [lpakoHbl CEMU XONTMOB Lmurmomd M.B.

3622 [OwxeHko Buktop 1975 MC  PoctoBckasi oonactb, POPIbuK CasoHoB A.A

1042 TancTtaH MapuHa 1983 MC  Mocksa, [lpakoHbl CEMU XONTMOB Wmurnamnd M.B.

3682 BepwwuHuH Oner 1976 I PocToBckas obnactb, PO®PIBuK CasoHoB A.A.

OObwepoccuiickasn obLecTBEHHasi opraHM3aums
"Bcepoccuiickas henepaums rpebnu Ha 6angapkax n kaHo3
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YemnuoHaTta Poccum no rpebne Ha nogkax "[dpakoH" (My>X4YUHbI, XXEHLUUHbI)

TEXHUYECKUE PE3YJIbTATbI

10 MACTEP 2,23,17

838 domuH AnekcaHap 1994 | Mepmckuit kpai, MBY COK"MacTep"r.YaiikoBckuii YepemHbix A.A., Komos H.A.

846 YepeMHbix Anekcen 1990 I Mepmckuii kpai, MBY COK"MacTep"r.YaiikoBckuii Komoe H.A., Heipos O.HO.

856 3artoHamnudeHko Omutpunn 1994 I Mepmckuit kpai, MBY COK"Macrtep"r.Yarikosckuii UepemHbix AA.

861 [lonoa MapuHa 1989 I Mepmckuii kpai, MBY COK"MacTep"r.YaiikoBckuii Komoe H.A., Heipos O.HO.

1588 KanawHwnkoBa MHHa 1994 I Mepmckuit kpar, MBY COK"MacTep"r.Yaiikosckui DOAHOBa M.FO., HepemHbix A.A., Komos

. . . . . Monosa M.FO., YepemHbix A.A., Komos
1600 YypakoB AnekcaHap 1997 I Mepmckwii kpait, MBY COK"MacTep"r.YaiikoBCKMiil | HA.. Hsipos O.I0.
N " .U . Monosa M.IO., YepemHbix A.A., Komos

1601 XaputoHoB Bnagwucnas 1996 | Mepmckuin kpai, MBY COK"MacTep"r.YaiikoBckuinl H.A., Hiipos O.10.

1622 CkaukoBa Perunna 1999 I EI_IegpNTI(;KMM kpait, FOCLLOP no rpebHeim Buaam KokopuH U.A.

3213 YepenaHoBa AHHa 1999 I Mepmckunii kpan, MBY COK "MacTep" Monosa M.1O.

3215 Hedepnosa EnnsaBeta 1999 I Mepmckuin kpan, MBY COK "MacTep" Monoea M.10.

3216 KoHctaHTMHOBa Onbra 2000 I Mepmckunii kpan, MBY COK "MacTep" Monosa M.1O.

3422 HOpkoB Hukuta 2002 2toH. [lepmckui kpain, MBY COK "MacTep” YepemHbix A.A., MNMonosa M.1O.

3425 OrnesHes Kupunn 1998 I Mepmckunii kpan, MBY COK "MacTep" UepemHbix A.A., MNMonosa M.1O.

3702 Knumosa AHacTacus 2000 I Mepmckuin kpan, MBY COK "MacTep" Monoea M.10.

aunck. CK "KAHOQJ" LOWUCK.

662 Tatapos Munxaun 1978 MC  Benropoackas obnacts, OI6Y "LICM-LLUBCM" #CCBbIJIKA!

849 CblueB AnekcaHap 1985 I Mepmckuii kpait, CK "Kanoa", MBY COK "MacTtep" CbiyeB A.T1., Komos H.A.
Mepmcknin kpan, NMOO "CnopTuBHbLINA kIyo

868 [lnewkosa Bnaga 1985 KMC BeTepaos”, MBY COK "MacTep" AHTUHbEB J1.B., HepemHbix A A.
Mepmcknin kpan, NMOO "CnopTuBHbLINA kIyo

876 CnupuunHa Onbra 1990 I BeTepaos”, MBY COK "MacTep" AHTUHbEB J1.B., Komos H.A.
Mepmcknin kpan, NMOO "CnopTMBHbLINA kyo

881 HemoBa EkaTepuHa 1996 I BeTepaHos”, MBY COK "Mactep" AHTUHbEB J1.B., Komos H.A.

1616 [AduoeHko Esrenus 1994 I Mepmckuni kpan, MAQOY 00 «AKOCLLIOP» Kupunos A.1O.

2198 CypukoBa EkaTepuHa 2000 I Mepmckuii kpan, MAOY 00O OKOCLUOP Hocosa H.b.

2204 Bwuxapes Knpunn 1998 I Mepmckuni kpan, MAQY 004 COKOWOP Kupunos A.1O.

2205 XanuynnuH Butanun 1960 I Mepmcknii kpan, NMOOO CK «KaHoa» Kunpurnos A.1O.

2207 3wvraHwuH Jamup 2000 I Mepmckuni kpan, MAQY 004 COKOWOP Hocosa H.b.

3779 KyknvnHa AneHa 1989 I Mepmckunii kpan, NMOOO CK «KaHoa» Bonotoe C.[.

3780 TwuyHOB KOHCTaHTUH 1986 I Mepmckunit kpawn, NOOO CK «KaHoa» Bonotos C.A.

3781 TlonoBogoB Ceprei 1988 I Mepmckunin kpan, NOOO CK «KaHoa» Bonotos C.[

3782 MasyHuH EBreHui 1979 I Mepmckunit kpawn, NOOO CK «KaHoa» Bonotos C.A.
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TEXHUYECKUE PE3YJIIbTATDI
YemnuoHaTta Poccum no rpebne Ha nogkax "[dpakoH" (My>X4YUHbI, XXEHLUUHbI)

0-10 guctaHumsa 200 M MY>KYMHBI

1 LWropm 0,49,52 0,49,02
7 banblueB Butanun 1977 MCMK TBepckas obnactb, TCK "LLTopm" Koeanes H.[1.
32 Epwos Bagnm 1990 KMC Teepckas obnactb, TCK "LTopm" lacaH A.B.
44 KosaneB WrHat 1976 3MC Tsepckas obnactb, "TCK "LLUTopm" Koeanes H.[1.
86 lMeTpoe Omutpui 1990 MC  Cankr-letepbypr, F'BY 4O COKOCLUOP Bopobees K.K., Jlyannux B.H.
LWBCM no BBC, KOP-1
112 Cyposues Omutpuii 1993 MC  Teepckas obnactb-Hwxkeropoackas obnactb, MacaH A.B., bo6pos A.H.
BY TO LCIM "WBCM", TBY LUBCM Ne1
199 Manbix Makcum 1993 MC  Hwxeropoackas obnactb-TBepckas obnacTtb, Bbo6poe A.H., MacaH A.B.
HCOKOCLWOP no I'C, FTAY HO "Ucn"
250 BptocoB Huknta 1996 MC  Teepckas obnactb, 'BY TBepckon obnacTtu Bptocosa T.E., Poxgawnkun A.M.,
Lcr "wBCcM" WuwurvH .H.
259 [epHoB Makcum 1997 MC  MockoBckas obnactb, ®IBY NMOOO "TYOP Bptocosa T.E., Poxgawnkun A.M.,
r.bpoHHuubl MO", F'BY MO CLLUOP no JIBC Wuvwmrmd T.H.
301 Hocanb Muxaun 1996 MC  Tsepckas obnactb, [BY TeBepckon obnactu MepsyxuHa J1.B., MNMuwenes O.B.
LiCrn "wBCM"
327 ConoBbeB Makcum 1995 MC  Tsepckas obnactb, TCK "LWTopm" Kapos A.H., lacaH A.B.
502 Makapos HOpun 1996 MC  Teepckas obnactb-Pecnybnuka balukopTocTaH, bptocosa T.E., PoxganknH A.M.,
COKOCLUOP no BI' um.A.CepeguHoni WuvwimrmH M.H.
951 Naspuwes EBreHni 1998 MC  Teepckas obnactb, BC, [BY TBepckoin obnactu OneiiHuk B.B., OnenHuk C.J1.
Lcn "wBCM"
956 Kynukos Erop 1998 MC  Teepckas obnactb, IBY CLLUOP no BI’ Cyposues M.T".
mm.A.CepeanHonm
2037 VBaHOB XapuWTOH 1989 KMC Hosropogckas obnactb, HoBropogckas Tpodmmosa H.1O.

obnactb KCOKOCLLUOP "Onumn"
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TEXHUYECKUE PE3YJIIbTATDI
YemnuoHaTta Poccum no rpebne Ha nogkax "[dpakoH" (My>X4YUHbI, XXEHLUUHbI)

2 PopgHuk 0,49,99 0,49,58
52 Kpyrnsikos PomaH 1971 3MC Camapckasa obnacTtb, BY LLUBCM Ne1 Mwunees A.B., lNMaHdeposa (bobposa)
A.lO.
54 KysHeuoB MBaH 1988 MCMK Camapckasa obnacte, [BY LUBCM Ne1, LICKA Camopgypos H.IM., lWaTtanos A.B.
59 JlunkuH Hukonan 1985 3MC PsasaHckas obnactb, TAY PO LIC "CeiHTYN", Jlunkun H.B., KocTioueHnko A.A.,
rFAY 0O COKOCLUOP "Onumnuen” Ycmaes AN.
76 Henosko Cepren 1991 MC  Pecnybnuka bawkopTocTtaH-CapaTtoBckasi Monosa H.A., Henosko A.B., 3yes [1.B.
obnactb, 'BY CLUOP no N'BYK PB, BU®K,
NBYCO CLWOP INBK
87 lNeTtpor OmuTpui 1987 MC  Camapckas obnactb, FAY BO "LICIN no 'BC", INapun C.A., MapueHko B.B., Typ3asikos
LWBCMLLUBCM, I'eY LLUBCM Ne1 B.K., KoHoBanos N.A., MNMonoe H.A,,
TakaHaes C.M.
120 ®epoceHko Bnagnmup 1990 MCMK KpacHogapckun kpawn, 'BY KK "LLOI no rpe6ne MeTpos. N.A., ®egoceHko H.I1.
Ha bangapkax u kaHo3", [lnHamo
140 Mapknx Apocnas 1986 MC  KpacHogapckui kpan, 'BY KK "LIOIN no rpebne WepwHes A.N.
Ha bangapkax u kaHo3"
172 AnumoB Pamunb 1990 MC  Capatosckas obnactb, F[BYCO CLUOP 'bK MaBpunuH E.B., Henosko A.B.
320 CepaeyHbii AMutpui 1995 KMC Mockea, 'BY OOOCH ®CO "HFOHocTb MockBbl" Mygpwvk H.B.
374 AHTMneHko BceBonop 1997 KMC Camapckas obnactb, [BY LUBCM Ne 1,'YOP MaHdpepora( Bobpoea) A.1O.,daHunos
BpoHHULBI b.A., Camogypos H.I.,HecTteposa T.B.
584 BuHorpagoB AnekcaHgp 1982 MC  Mockea, KOHOCTb MocCKBbI YekaHoB A.l.
1064 JlblyarmH AHTOH 1985 MCMK Camapckas obnactb, ['BY LUBCM Ne1 MaHdpepoa (bobpoea) A.HO.
1579 Munees AnekcaHgp 1971 MC  Camapckas obnactb, BY LLUBCM Ne1 Bobposa A.1O.
166 XonomkunH AHapen 1994 MC  Camapckas obnactb, 'BY LLUBCM Ne1 Camopgypos H.IM., Myapuk H.B.,

MaHdepoBa(bobpoea) A.1O.
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3 Lrtopm 40+
8 Bes3HocukoB AnekcaHap
2118 KoctpomuH Oner

124 Yemepos Cepren
129 Weneros Oner
661 JloeHko AHapen
787 NBaHoB Anekcen
802 JlebeneB AHapen
977 Bepecos BukTop

1065 ActaHuH EBreHun
1667 CmupHoB Butanui
2949 [apaeB Haunb

2950 ManyxuH AnekcaHgp
2951 3axapoB AHapeli

3711 Hosoxwunos Munxaun
4  [OpakoHbl CEMU XONMOB
801 CopokonyaoB HukuTa
1680 Epmonaes Muxann

1629 ToBkaHb Ceprei
1640 KoprkaBbin Hukonam

1703 MywkuH Tumoden
2071 CksopuoB Brnagucnas
2176 OunpeHko Cepren
2757 Cnyka Omutpun

3508 Konbinos Omutpui
3509 Kyknes PomaH

3510 KacbsiHoB Bsayecnas
1033 KyTtanues Butanui
3741 YeBaknH Butanun
1039 deTucos Hukonanm

YemnuoHaTta Poccum no rpebne Ha nogkax "[dpakoH" (My>X4YUHbI, XXEHLUUHbI)

1972
1968

1972
1985
1971
1971
1969
1998

1974
1969
1971

1970

2062

1970

1982
1970

1967

1979

1999
1999
1970
1997
1973
1986
1982
1967
1970
1972

KMC
MC

MCMK
MCMK

KMC
MC
MC

I

MCMK
KMC
KMC

MC

MC

KMC

MC

MC

KMC

MC

MCMK

MC

MC
KMC

TEXHUYECKUE PE3YJIbTATbI

0,49,77 0,51,37
Mepmckunin kpan, CK Mactep

Owmckast obnactb, Omckas obnacte'COKOCLIOP
Ne 3"

TBepckas obnactb, TCK "LLTopm"

Camapckas obnactb, 'Y LLUIBCM Ne1

TBepckas obnactb, CK "Komangop"

TBepckas obnactb, CK "Pycckun cset"
TBepckas obnactb, CK "Komangop"

Teepckas obnactb, FBY A0 "COKCLUOP no
Bugam rpednun nmeHn OnNMMnUIRCKON YEMMUOHKM
A.CepeguHon"

Camapckast obnactb, 'BY LLUBCM-1

TBepckas obnactb, TCK "LLTopm"

YenabuHckas obnacte, MBY CLUOP Ne11 no rpebne
Ha Barpgapkax u kaHo3 r. YenabuHcka

YenabuHckasn obnacte, MBY CLUOP Ne11 no rpebne
Ha 6arpgapkax u kaHoa3 r. YenabuHcka

YenabuHckasn obnacte, MBY CLUOP Ne11 no rpebne
Ha Garpgapkax v kaHo3 r. YenabuHcka

Teepckas obnactb, CK"Pycckun Ceet"

0,5291 0,52,39

Hosropogackas obnacte, KCOKOCLLOP "OnMMN*"
Mockea, CLLU Ne26

Mpumopckuii kpan, CK "Turpel BnagmeocTtoka"

Mocksa, 'BY "CnopTtuBHas wkona Ne26"
MockomcnopTa

Mockea, NBY "MIM®CO" MockomcnopTa
Mockea, LICK BM®

Mocksa, CLU Ne26

Mockea, LICK BM®

Mocksa, [JpakoHbl ceMn XorMoB
Mocksa, [JpakoHbl cemun XornmoB
Mocksa, [JpakoHbl ceMn XorMoB
Mocksa, [JpakoHbl ceMn XorMoB
Mpumopckun kpan, CK "Turpel BnagmsocToka"
Mocksa, [JpakoHbl ceMn XorMoB
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0,50,50

0,52,43

Komos H.H.
CapoHues IM1.B.

Koeanes H.I1., OneiiHuk B.B.
KoHosarnos lN.A., Typssikos B.K., Xyaskos B.M.
CemeHoB A .M., Kosanes H.I1.

MacaH A.B., JlobaHos M.O.

CemeHoB A.M.

Kum O.C., Kum C.J1., Jleryenkos P.H.

Typasakos B.K.,KoHoBanos N.A.
Kosanes H.[1.
apaes H.C.

anyxuH A.C.
3axapos A.W.
CmupHos B.B.

Tpodumosa H.1O., Tumodeesa H.A.

Ocenepgeu H.M., Kopxasbii H.H
MBaHblueB M.C. Ceprees A.H.,lManctaH M.T.

H.A. EBnoesa
KopxaBbinn H.H.

Kywnkos A.B.

Knumenko H.A., YekaHoB A.l".
Ceprees A.H.

AnekcaHgpos A.O., KnumeHko H.A.
LmurmgmH M.

LWmurmgmH M.

Lmurmomd M.B.

LmurmomH M.B.

B.A. LlLysanos

LmurmomH M.B.

18



TEXHUYECKUE PE3YJIIbTATDI
YemnuoHaTta Poccum no rpebne Ha nogkax "[dpakoH" (My>X4YUHbI, XXEHLUUHbI)

5 bBenoropbe 0,51,77 0,52,56 0,53,28
435 TonmaveB AnekcaHap 1997 KMC Benropoackas obnactb, MBY LICC HerpamotHoB B.A. HerpamotHosa J1.J1.
1090 HoweHko Uropb 1998 MC  Benropogckas obnactb, MBY LICC HerpamotHoB B.A., HOguH B.HO.
1908 LWynbruH AnekcaHgp 1973 MC  Benropoackas obnactb, LLle6eknHo,MBY "LICC" HerpamoTHoB B A.
2034 Cuactnusoe Butanuii 1998 KMC Benroponckas oGnacts, MBY 1O AOCLU "Monogocts” Llenb B.W., Tpunytnx C.W.
2223 CenaBkmH Hukonan 1999 KMC Benropoackas obnactb, MBY LICC KOguH B.1O., HerpamoTHoB B.A.
2729 Knap Anekcen 1999 KMC benropogckasa obnacte, MBY 4O "OKOCLU Wamwypun A.J1. Kygpswesa J1.T.
"MonopocTtb" 3unsesckux A.C.
3219 pebeHHuk CeAToCNaB 2002 Il Benropoackas obnactb, MBY LICC KOauH B.HO., HerpamoTHoB B.A.
3220 Mpuxoabko OdaHuun 2001 I Benropoackas obnacts, MBY LICC KOauH B.1O.,HerpamoTHOB B.A.
3221 lMpuxoabko Bnagncnas 2001 I Benropoackas obnactb, MBY LICC KOauH B.HO.,HerpamoTHOB B.A.
3222 bennyeHko Hukuta 2002 I Benropoackas obnacts, MBY LICC tOawmH B.1O., HerpamoTHOB B.A.
3521 By3blykuH AnekcaHap 1959 MC  Benropoackas obnacte, LeGeknHo MBY "LICC" HerpamoTHoB B.A.
3522 KOavnH Bnagucnas 1979 MC  Benropoackas obnactb, LeGekmHo MBY CLL Ne1 HerpamoTHoB B.A.
Hopa-ABTO 0,53,04 0,52,83 0,53,62
278 Kosanes Cepreit 1995 I Teepckas obnactb, TCK "LUTopm" acan A.B., XKapos A.H.
955 MakcakoB Hukonai 1997 I Teepckast obnacts, MBY 1O "CAKOCLUOP no suaam rpebnu Cyposues M.T".
mmeHn Onumnuickon YemnuoHkn A.CepeanHon”
1331 KyukoBckuin Erop 1997 KMC Teepckas obnacte, BY [O "CAOCLLOP no suaam rpe6nu Ceprees An.A.
nmeHn Onumnuickon yemnuoHkn A.CepeanHon”
2665 OmuTtpueB Unbs 1999 KMC Teepckas obnacts, [BY 1O CAKOCLIOP no suaam rpebnv Kum C.J1.,Kum O.C.
M. Onumnuiickon YemnmoHkm A.CepeauHoi
2855 NpaHuH Uropb 1975 I Teepckas obnactb, CK "Hopa-AsTo" banbives B.B.
2858 lMonoB Muxaun 1979 I TBepckas obnactb, CK"Hopa-ABTo" banbives B.B.
2859 TpoweHkoB Anekcen 1985 I Teepckas obnactb, CK "Hopa-AsTo" banbiues B.B.
2861 paHuH Bnagucnas 1998 I TBepckas obnactb, FBY 4O COKCLLUOP no Cyposues M.T".
BMaam
rpe6nun nm. OnumMnunckomn
yemnumoHkun A.CepeguHon
2893 KypeHkoB Anekcem 1983 I TBepckas obnactb, CK "Pycckun Ceet" CwmupHos B.B.
798 Mo3zoukui Cepren 1991 KMC Tsepckas obnacte, TCK "LLUTop™m" WwvwwrmH T.H., Bprocosa T.E.,
Poxpgainkmn A.M.
3669 Nanywka AnekcaHgp 1983 I TeBepckas obnactb, CK"Hopa-AsTo" banbives B.B.
3670 CemeHoB Unbsa 2002 I TBepckas obnactb, CLUOP no Bugam rpebnu OnenHuk C.J1.
um.Onnmnuiickon yemnumoHkn A.CepeanHon
3671 MankoB EBreHunn 1985 I TBepckas obnactb, CK"Hopa-ABTo" Banbiyes B.B.
3673 UrHaTbeB AHOpen 1994 I TBepckas obnactb, CK"Hopa-AsTo" banbiues B.B.
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TEXHUYECKUE PE3YJIIbTATDI
YemnuoHaTta Poccum no rpebne Ha nogkax "[dpakoH" (My>X4YUHbI, XXEHLUUHbI)
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7 CK"KaHo3"
662 TatapoB Muxaun 1978 MC  Benropoackas obnactb, OIbY "LUCI-LLUBCM" 0,54,32 0,54,20 0
849 CbiueB AnekcaHap 1985 I Mepmckunii kpan, CK "KaHoa", MBY COK CbiueB A.T1., Komos H.A.
"Mactep"
872 Koanos Unbs 1992 I Mepmckuni kpan, NOO "CnopTuBHbIN KNyb AHTuHbEB J1.B., Komos H.A.
BeTepaHoB", MBY COK "Mactep"
2204 Buxapes Kupunn 1998 I Mepmckui kpari, MAOY 00O COKOLWOP Kupunos A.1O.
2205 XanuynnuH Butanun 1960 I Mepmckuin kpan, NMNOOO CK «KaHoa» Kupunos A.1O.
2206 Bbonblakos Muxann 1968 I Mepmckunit kpan, NOOO CK «KaHoa» Kupunos A.1O.
2207 3uraHwuH Jamup 2000 I Mepmckuii kpan, MAOY 0OO COKOLLIOP Hocoea H.b.
2845 Cwumaluko AnekcaHap 1988 I CwmoneHckas obnacte, POCOHEPIOATOM Pakos B.I".
CA3C ATOM
2849 lMaenosckuni daoyapa 1979 I CwmoneHckas obnacte, POCOHEPIOATOM Pakos B.I"., KnaunH A.A.
CA3C ATOM
2878 bonoTtos Cepren 1959 I Mepmcknii kpan, NMOOO CK «KaHoa» Kunpunos A.1O.
3778 JlaBpeHTbeB 'epmaH 2000 I Mepmckuin kpan, MAOY 0O «AHOCLLIOP» Kupunos A.1O.
3780 TuyHoB KOHCTaHTUWH 1986 I Mepmckunii kpan, NOOO CK «KaHoa» Bonotoe C.[.
3781 lMonosogoe Ceprew 1988 I Mepmckuin kpan, NOOO CK «KaHoa» Bonotos C.[
3782 MasyHuH EBreHun 1979 I Mepmckuii kpan, NMNOOO CK «KaHoa» Bonotoe C.[.
8 PocrtoB 0,57,08 0,56,20
3605 CasoHoB Anekcel 1974 I PocToBckasi obnactb, POPIBuK CasoHoB AA.
3606 YykaHoB BukTop 1981 I PoctoBckas obnactb, POPIbuK CasoHos A.A.
3608 CaszoHoB AHaTonun 1977 MC  PoctoBckasi obnactb, POPIBuK CasoHoB AA.
3609 Cynwuno Nétp 1988 I PoctoBckas obnactb, POPIbuK CasoHos A.A.
3611 CemeHuyk AHaTonui 1954 I PocTtoBckas obnactb, POPIbuK CasoHos A.A.
3613 lMangyyeHko ANeHTUH 1966 I PocToBckas obnacte, POOIBuK CasoHoB AA.
3615 KouyeTtoB Bnagnmup 1983 I PocToBckas obnactb, POOIBuK CasoHoB A A.
3616 YepkawmH KoHCTaHTUH 1987 I PocToBckas obnacte, POOIBuK CasoHoB AA.
3617 Nepntok AnekcaHap 1973 I PocToBckas obnactb, POOIBuK CasoHoB A.A
3618 Cobones Bagum 1959 I PocToBckas obnacte, POOIBuK CasoHoB A.A
3620 CknsipoB Hukonai 1979 I PocToBckas obnactb, POOIBuK CasoHoB A.A
3622 [ukeHko Buktop 1975 MC  PoctoBckasi oonactb, POPIbuK CasoHoB A.A
3623 TeHuweB Bnagumump 1989 I PocToBckas obnactb, POOIBuK CasoHoB A.A
3682 BepLumHun Oner 1976 I PocToBckas obnacte, POOIBuK CasoHoB AA.
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9 YpIvyhnc
3727 lMoponbcknin AHOpen

381 JleoHTbes CtenaH
3729 lllectakoB AnekcaHap

494 Bcaynos Erop

495 AHTOHeHko Brnagumup
1102 CtenuH Meoprun
1104 MNonoHunkos Unbs
1725 Edumo ApTtem
1727 Heipobues Oner
2896 N'mbagynnuH Mapat
2901 Cepos Knpunn
2902 Kosnos VBaH

3730 TatapuHoB Muxaun

3731 NanwuH Hukuta

1996

1997

1996

1996

1995

1994

1998

1998

1997

1996

1995

1995

1993

1995

MC

KMC

MC

KMC

KMC

MC

KMC

TEXHUYECKUE PE3YJIIbTATDI
YemnuoHaTta Poccum no rpebne Ha nogkax "[dpakoH" (My>X4YUHbI, XXEHLUUHbI)

Ceepgnosckas obnactb, Yprync

Ceepanosckas obnactb, AHOCL "OnHamo",
YOP, CK "Onumnuk"
Csepanosckas obnactb, Yprync

Ceepanosckas obnactb, AHOCLU Bepx-
WceTckoro p-Ha, Ypl'YTIC
Ceepgnosckas obnactb, CK "BogHuk", Ypl'YTC

Cesepanosckas obnactb, Ypl'YTC, CK
"Onumnuk"

Csepanosckas obnactb, AKOCLL Bepx-
WceTckoro parnoHa

Csepanosckas obnactb, AKOCLL Bepx-
WceTckoro parnoHa

Csepanosckas obnactb, AKOCLL Bepx-
WceTckoro parnoHa

CsepgnoBckas obnactb, YPIYTIC
CeeppgnoBckas obnactb, Ypl'YTC
Cepganosckas obnactb, Ypl'YTC

Ceepgnosckas obnactb, Ypl'YTC

Ceepgnosckas obnactb, Ypl'YTC

0,54,57

OObwepoccuiickasn obLecTBEHHasi opraHM3aums

"Bcepoccuiickas henepaums rpebnu Ha 6angapkax n kaHo3

www.kayak-canoe.ru

CrenuHa T.1O.,NoaunHeHoBa H.A.,
Ctenun I'.B.
Bopo6resa H.B.

CrenunHa T.1O, NoaunHeHoBa
H.A.,Ctenun I".B.
KunbmeTtosa T.A.

MoaunHeros C.I1, NoaymnHeHoBa H.A.,
BaynvH M.A.

Mop4vmHeHoBa H.A.,BopobbeBa
H.B.,CtenuHa T.1O.

MoauynHeHosa H.A., MoaunHeHos C.I1.

KunbmetoBa T.A.
KunbmetoBa T.A.

MoauynHeHoBa H.A.,Ctenana THO
MoguunHeHoBa H.A., Ctenuna T.1O.
MNoguunHeHoBa HA

CrenuHa THO

CrenunHa T.1O.,lNoaynHeHoBa
H.A.,Ctenun I".B.

CrenunHa T.1O.,lNoaynHeHoBa
H.A.,Ctenun I".B.
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1 PopaHuk
52 Kpyrnskos PomaH

172 AnumoB Pamunb
87 lMeTtpos OmuTpuii
1579 Munees AnekcaHap
140 Mapgkunx Apocnas

54 KysHeuoB MBaH

584 BuHorpagoB AnekcaHgp
120 ®epoceHko Bnagummp

344 KysHeuoa Mapus

221 Teeppoxned CeeTnaHa
39 KasakoBa Mapus

313 Monexan KpuctnHa

161 KoBaneHko EkatepuHa

1064 JlbiqaruH AHTOH

1971
1990
1987
1971
1986

1988

1982
1990

1995

1991

1988

1996

1993

1985

3MC
MC
MC
MC
MC

MCMK

MC
MCMK

KMC

MCMK

MCMK

MC

MCMK

MCMK

TEXHUYECKUE PE3YJIIbTATDI
YemnuoHaTta Poccum no rpebne Ha nogkax "[dpakoH" (My>X4YUHbI, XXEHLUUHbI)

0-10 auctaHuma 200 m MUKc
Camapckasi obnactb, 'BY LLUBCM Ne1

CaparoBsckasi obnactb, FlBYCO CLOP IN'bK
Camapckas obnactb, FAY BO "LICIN no 'BC",
LWBCMLIBCM, 'Y LUBCM Ne1

Camapckasi obnactb, 'BY LLUBCM Ne1
KpacHogapckuii kpawn, 'BY KK "LLOIT no rpebne
Ha Gangapkax u kaHo3"

Cawmapckas obnactb, BY LUBCM Ne1, LICKA

Mockea, KOHoCcTe MockBbI

KpacHogapckuii kpawn, FBY KK "LLOIT no rpebne
Ha 6angapkax u kaHo3", [lnHamo

Camapckasi obnactb, 'BY LLUBCM Ne1

KpacHogapckuii kpawn, FBY KK "LLOIT no rpebne
Ha Bangapkax n kaHo3"
Mocksa, NBY "MIMCO" MockomcnopTa

Camapckasi obnactb, 'BY LUBCM Ne1
KpacHogapckuii kpawn, F'BY KK "LLOIT no rpebne

Ha Bangapkax n kaHo3"
Camapckasi obnactb, 'bY LLUBCM Ne1

0,53,28

OObwepoccuiickasn obLecTBEHHasi opraHM3aums

"Bcepoccuiickas dpenepauus rpebnu Ha 6angapkax 1 kaHo3"

www.kayak-canoe.ru

0,52,78 0,50,61

Mwunees A.B., lNMaHdepoa (Eobposa)

A.1O.
MaspunuH E.B., Henosko A.B.

Jlapun C.A., MapuyeHko B.B., Typ3askos

B.K., KoHoeanos lN.A., Nonoe H.A.,
TakanaeB C.M.
Bobpoea A.1O.
LWepwHeB A.N.

Camopgypos H.IM., LLaTtanos A.B.

YekaHosB A.T".
Metpos N.A., degocerko H.IM.

Camopgypos H.IT.,
MaHdeposa(bobpoea) A.1O.
MepkoTyH B.I"., Ceprees [.C.

Mwu3zoHoBa O.B., MapuyeHko B.B.,
KoHcTtaHTmHOB C.E.

MaHdeposa A.1O., Camoaypos H.1.,

Epbibawes A.A., Epbibawesa T.A.
WepwHes A.N.

MaHdpepoa (bobpoea) A.HO.
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2 lWropm
44 KosaneB WrHart
8 besHocukoB AnekcaHap
85 lMeTtpoB Makcum
86 lMeTpos OmuTpuin

124 Yewmepos Cepren
129 lleneros Oner

138 baxapeBa NanuHa

169 LWenerosa ManuHa

197 NykuHa Oapbs

272 WcaeB Nnbs

562 CepreeBa AHHa
797 EcbvmoB AHTOH

2037 VBaHOB XapuWTOH

2105 MaHuHa ApuHa

YemnuoHaTta Poccum no rpebne Ha nogkax "[dpakoH" (My>X4YUHbI, XXEHLUUHbI)

1976
1972
1991
1990

1972
1985

1992

1985

1990

1996

1994
1991

1989

2000

3MC

KMC

KMC
MC

MCMK
MCMK

MC

MC

MC

MC

KMC
KMC

KMC

KMC

TEXHUYECKUE PE3YJIbTATbI

0,53,89
Teepckas obnactb, "TCK "LLUTopm"
Mepmckunii kpan, CK Mactep
Teepckas obnactb, TCK "LLTopm"

Cankt-MNeTepbypr, BY 000 COKOCLLOP
LWBCM no BBC, KOP-1

Teepckas obnactb, TCK "LLTopm"
Camapckasi obnactb, 'BY LLUBCM Ne1

Teepckas obnactb-HoBropogckas obnactb,
By TO uUCMn "WBCM"

TBepckas obnactb-lNepmckuii kpan, FBY
Teepckon obnactu LICIM "WBCM", MBY COK
"Mactep"

Hoeropogackas obnactb, TOAY "KCCLLOP
"Onumn”, AYHO "LICIN", TBY Teepckon obnactu
Lcn "wBCM", AnHamo

MockoBckast obnacte, F'BY MO "CLUOP no
JIBC",I'YOP, BC

TBepckas obnactb, TCK "LTopm"

TeBepckas obnactb, TCK "LLTopm"

Hosropogackas obnactb, HoBropogckas
obnactb KCOKOCLLUOP "Onumn"
MockoBckasi obnacts, MOAY OO COKOCLLUOP

OObwepoccuiickasn obLecTBEHHasi opraHM3aums
"Bcepoccuiickas dpenepauus rpebnu Ha 6angapkax 1 kaHo3"
www.kayak-canoe.ru

0,51,47 0,51,96

Kosanes H.I1.

Komos H.H.

bptocosa T.E., PoxgankuH A.M.,
WuwinrmH . H.

Bopobees K.K., Jlyannux B.H.

Kosanes H.[1., OnenHuk B.B.
KoHoBanos N.A., Typ3sakos B.K.,
Xyaskos B.M.

®ponosa B.E.

®ponoea B.E., ®ponosa O.0., Komos
H.A.

Tpodmmora H.1O. Tumodpeera H.[

Hanunos B.U.

Yyrpeesa O.A., HukutuHa HO.M.
WuwwuruH .H., bprocosa T.E.,
Poxpgankmn A.M., NacaH A.1O.
Tpodmmosa H.1O.

MuxeeB A.E. MuxeeBa H.1O.
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3 Poccus
9 MNaHdepoBa AHHa
1482 BocTtpukoB Mwuxaun
166 XonomkunH AHapen
374 AHTMneHko Bcesornop
1998 3onoTtapés Hukonan
158 MorunbeHbIn Unbs
1940 CenueaHoB Makcum
579 JlyaunH Bnagumup
610 Tankos Anekcen
42 Kavanosa HOnus
244 BbapabowkuHa CBeTnaHa
2799 Apak4yeesa Jlapuca

71 YewymHosa Mapus
170 BaxopuHa EneHa

76 Henosko Cepren

1984
1999

1994

1997

1998

1991

1998

1994

1994

1989

1995

1994

1989
1994

1991

MC
KMC

MC

KMC

KMC

MC

KMC

KMC

MC

MCMK

MC

KMC

KMC
MC

MC

TEXHUYECKUE PE3YJIIbTATDI
YemnuoHaTta Poccum no rpebne Ha nogkax "[dpakoH" (My>X4YUHbI, XXEHLUUHbI)

Camapckas obnactb, 'Y LLUBCM Ne1
Camapckasi obnactb, 'BY LLUBCM Ne1

Camapckasi obnactb, 'BY LLUBCM Ne1

Camapckasi obnactb, 'BY LLUBCM Ne 1,'YOP
BpoHHMLbI

Camapckas obnacTb,
Camapckas obnactb, LLIBCM Ne1

KpacHogapckun kpawn, MBY KK "LJOI no rpebne
Ha bangapkax u kaHo3"

KpacHogapckun kpawn, MBY KK "LJOI no rpebne
Ha bangapkax u kaHo3"

ApxaHrenbckas obnactb, TAY AO PLICI
"Momopbe”

KpacHogapckun kpawn, MBY KK "PLOTIM", PA
LICKA

KpacHogapckun kpawn, MBY KK "LJOI no rpebne
Ha bangapkax u kaHo3"

Mpumopckun kpaw, LICT-LUBCM, AB®Y, ©AY
MO P® LICKA

Hwxeropoackasa obnacte, COAKOCLLUOP
Camapckasi obnactb, 'bY LLUBCM Ne1

Pecny6nuka bawwkopTocTtaH-CapaToBckasi
obnactb, N'BY CLUOP no NBYK PB, BUDK,
NBYCO CLWIOP I'BK

0,53,12

OObwepoccuiickasn obLecTBEHHasi opraHM3aums

"Bcepoccuiickas dpenepauus rpebnu Ha 6angapkax 1 kaHo3"

www.kayak-canoe.ru

0,52,70 0,52,20

Camopgypos H.IM., Nuckosey, H.H.
Camopgypos H.I1., NaHdepoa A.1O.,
Hecteposa T.B., Boctpukosa E.B.
Camopgypos H.IM., Mygpuk H.B.,
MaHdeposa(bobposa) A.1O.
MaHgepoBa( Bobpoea) A.1O.,[JaHnnos
B.N., Camoaypos H..,Hecteposa T.B.

MaHdeposa A.1O., Kabaprun C.B.
Camopgypos H.IM., EpbibalwueB

A.A. Epbibawesa T.A., bobposa A.1O.
KoHcTtaHTuHOB C.E.

Ceprees [1.C., Koanenko C.H.,
Mygpuk H.B.

Tankos A.E., CepebpenHnkosa M.E.
LWanosanos C.I"., UrHaTeHko ".U.
Ceprees [1.C., KoaneHko C.H.
KopHuesckui A.W., BynsbateHko U.H.
YepHbiwkosa H.B.

Camopgypos H.I1., NaHdeposa A.1O.,

Epbibawes A.A.
Monosa H.A., Henosko A.B., 3yes [1.B.
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4 Yyprync

381 JleoHTbes CtenaH
1727 Heipobues Oner

494 Bcaynos Erop

495 AHTOHeHKo Bnagmumunp
1102 CrenuH Neoprun
1104 MNonoHunkos Unbs
1105 YepHuxosckas Mapus

1106 BespoaHbix KceHus
1424 Mopo3sosa Mapusi

1725 EdbumoB Aptem

3728 XapxapsH AneHa
2896 MN'mbagynnuH MapaTt
2753 Jlnnatoea Jlymsa
2901 Cepos Kupunn

5 [pakoHbl ceMu XonvoB

581 Tepexos Anekcemn

671 CmupHoBa TaTbsHa

745 JleoHTbeBa AHHa
1629 ToBkaHb Ceprein
1039 detucos Hukonam
1048 Houkos Omutpui
3508 Konbinos OmuTpuii
1703 MywkuH Tumoden

1695 HosokpeléHoBa Onbra

2071 CksopuoB Brnagncnae
3510 KacbsHoB Bsayecnas
2195 AdoHaceHko Ornbra
2757 Cnyka Omutpun

3741 YeBaknH Butanun

YemnuoHaTta Poccum no rpebne Ha nogkax "[dpakoH" (My>X4YUHbI, XXEHLUUHbI)

1997

1997

1996

1995

1994

1998

1997

1997
1997

1998

1996
1996
1991
1995

1967
1997
1992
1967
1972
1983
1973
1999
1995
1999
1982
1987
1997
1970

MC

KMC

KMC

MC

KMC

KMC

KMC

KMC

MC

MC
MC
MC
MC
KMC
MC
MCMK

KMC
KMC

MC

MC

TEXHUYECKUE PE3YJIbTATbI

0,54,36  0,54,33

Ceepanosckast o6nacts, AHOCLU "OuHamo", YOP,
CK "Onumnuk"

Cseppgnosckasi obnacts, KOCLL Bepx-UceTckoro
panoHa

Cseppgnosckasi obnacts, AKOCLL Bepx-UceTckoro p-
Ha, Ypl'YTC

Cseppgnosckasi obnactb, CK "BogHuk", Ypl'YTIC

Cseppgnosckasi obnactb, Ypl'YTC, CK "Onumnuk"

Ceeppgnosckasi obnacts, KOCLL Bepx-UceTckoro
palioHa
Ceeppgnosckasi obnacte, AHOCLL Bepx-Mceukoro
palioHa
Ceepanosckas obnactb, AHOCLU "Buktopuna”
Cseppnosckasi obnactb, AKOCLL Bepx-UceTckoro
pavioHa
Cseppnosckasi obnactb, AKOCLL Bepx-UceTckoro
pavioHa
CseppnoBckasi obnactb, Ypl'YrC
Csepgnosckas obnactb, YPIYTIC
Cankr-lMeTepbypr, LUBCM no BBC
Ceepgnosckas obnactb, Ypl'YTC

0,54,37 0,54,65
Mocksa,
Mocksa, NBINOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTa, LICKA
Mockea, 'BY CLU Ne26 MockomcrnopTa
Mpumopckui kpan, CK "Turpsl Bnagmeoctoka"
Mocksa, [JpakoHbl cemun XornmoB
Mocksa, [IJpakoHbl ceMn XorMoB
Mocksa, [JpakoHbl cemun XornmoB
Mockea, NBY "MIM®CO" MockomcnopTa
Mockea, PAY MO P® LICKA
Mockea, LICK BM®
Mocksa, [JpakoHbl cemun XornmoB
PocTosckas obnacts, F[BYPO "LIOIM Ne 1"
Mockea, LICK BM®
Mpumopckun kpan, CK "Turpel BnagmsocToka"

OObwepoccuiickasn obLecTBEHHasi opraHM3aums
"Bcepoccuiickas dpenepauus rpebnu Ha 6angapkax 1 kaHo3"
www.kayak-canoe.ru

0,583,62

0,53,67

Bopo6resa H.B.
KunbmetoBa T.A.
KunbmetoBa T.A.

MoaunHeHos C.I1, NoaymnHeHoBa H.A.,
BaynvH M.A.

MopunHeHoBa H.A.,BopobbeBa
H.B.,CtenuHa T.1O.

MoauynHeHosa H.A., MoaunHeHos C.I1.

MopguunHeHoBa H.A., MoavnHeHos C.I1.

FopbyHos A.TT.
MopgunHeHosa HA,Moa4nHeHos CI1

KunbmetoBa T.A.

Crenuna T.HO,MoaunHeHoBa H.A., CtenuH IM.B.
MoauynHeHoBa H.A.,Ctenana THO
Bopobbes K.K.

MopauynHeHoa H.A., Ctenuna T.10.

Kpbinos HO.A.

Basapos A.B., NNagaHos W.A., baszaposa A.B.
Kyptes A.H., MNycesa J1.10.

H.A. EBnoeBa

LWmurmomH M.B.

Lmurmomd M.B.

LWmurmgmH M.

Kywnkos A.B.

YekaHosB A.l".

Knumenko H.A., YekaHoB A.l".
LWmurmomH M.B.

pywwmxuH B.1O., BabbihuH J1.B., YepTtos O.B.
AnekcaHgpos A.O., KnumeHko H.A.
B.A. LlLysanos
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TEXHUYECKUE PE3YJIIbTATDI
YemnuoHaTta Poccum no rpebne Ha nogkax "[dpakoH" (My>X4YUHbI, XXEHLUUHbI)

6 bBenoropbe 0,55,31 0,53,81 0,54,51
435 TonmaveB AnekcaHap 1997 KMC Benropoackas obnactb, MBY LICC HerpamoTHoB B.A. HerpamoTtHoBa J1.J1.
1090 HoweHko UNropb 1998 MC  Benropoackas obnactb, MBY LICC HerpamoTtHoB B.A., HOguH B.1HO.
1863 YwakoBa AHxernuvka 1999 KMC benropoackasa obnactb, LLebekmHo,MBY "LICC" HerpamotHoB B A., HOguH B.HO.
1908 LUynbruH AnekcaHgp 1973 MC  Benropogckas obnactb, LLebeknHo,MBY "LICC" HerpamoTHoB B A.
2034 CuactnumeoB Butanumn 1998 KMC benropoackasa obnacte, MBY O OHOCLL Lenb B.W., TpunytnH C.U.
"MonogocTb"
2222 WHoTuHa Banepus 1999 KMC benropoackasa obnacte, MBY LICC KOauH B.1O.,
HerpamoTHoB B.A.
2223 CensiBkvH Hukonan 1999 KMC benropoackas obnacte, MBY LICC KOauH B.HO., HerpamoTHoB B.A.
3219 NpebeHHuk CesTocnas 2002 I Benropoackas obnacts, MBY LICC tOawmH B.1O., HerpamoTHOB B.A.
3221 Mpuxoabko Bnagncnas 2001 I Benropoackas obnactb, MBY LICC KOauH B.HO.,HerpamoTHOB B.A.
3222 bennyeHko Hukuta 2002 I Benropoackas obnacts, MBY LICC tOawmH B.1O., HerpamoTHOB B.A.
3521 By3bluknMH AnekcaHap 1959 MC  Benropoackas obnactb, LLebeknHo MBY "LICC" HerpamoTHoB B.A.
3522 HOaunH Bnagucnas 1979 MC  Benropoackas obnacTtb, LLlebeknHo MBY CLU HerpamoTHoB B.A.
Ne1
3655 Koanb HaTtanbs 1981 I Benropoackas obnactb, MBY "LICC" HOguH B.1O.
3664 YwakoBa AHHa 2000 KMC bBenropogckas obnacts, MBY "CLU Ne 1" Llanosanosa B.A.
HOguH B.1O.

HerpamoTHoB B.A.

OObwepoccuiickasn obLecTBEHHasi opraHM3aums
"Bcepoccuiickas dpenepauus rpebnu Ha 6angapkax 1 kaHo3"

www.kayak-canoe.ru 26



TEXHUYECKUE PE3YJIIbTATDI
YemnuoHaTta Poccum no rpebne Ha nogkax "[dpakoH" (My>X4YUHbI, XXEHLUUHbI)

7-8 Atom 054,71 0,53,93

2835 3anues Amutpuii 1980 | CwmoneHckas obnacts, POCIHEPITOATOM CA3C Pakos B.I".

2836 Ycrtioros Bnagumup 1974 | é-l:—ngll'\l/leHCKaﬂ obnactb, POCIHEPIOATOM CA3C Pakos B.T.

2837 KnsaunH AnekcaHap 1988 I é-nrngj':/lechaﬂ o6nactb, POCOHEPIOATOM CA3C Pakos B. T".
komaHas-ATOM

2838 [lMpyaHukos Cepreit 1990 | CmoneHckas obnactb, POCOHEPIOATOM CA3C Pakos B.T.

2839 CoTHukoB EBreHun 1988 I gngzﬂemxan obnactb, POCOHEPIOATOM CA3C Pakos B.I".

2843 Pakos Omutpui 1979 | é-l:-llgll'\l/leHCKaﬂ obnactb, POCOHEPIOATOM CA3C Pakoe B.I".

2845 Cwvmaluko AnekcaHap 1988 I é-l:—ngjl'\l/leHCKaﬂ obnact, POCOHEPIOATOM CA3C Pakos B.I".

2848 depnopos Butanui 1980 | é-l:—ngll'\l/leHCKaﬂ obnactb, POCOHEPIOATOM CAJ3C Pakos B.I'.
ATOM

2849 lNasnosckuin dayapa 1979 I g_l;_ngll'\l/leHCKaﬂ obnactb, POCIHEPTOATOM CASC Pakos B.I"., KnaunH A.A.

3495 llleBeneHkoBa EneHa 1981 I CmoneHckas obnacTb, CMoneHckoe ynpasneHue - Pakos B.I"., KnaunH A A.

dununan AO "OneKTpoLeHTPOMOHTaX"
Komanga SLM-CmoneHck

3496 LeBeneHkoBa AHacTacua 2000 CMoneHckasi obnacTb, CMoneHckoe ynpasneHue - Pakos B.T"., KnaunH A.A.
dwmnman AO "3neKkTpoueHTPOMOHTax"
KomaHnga 3LM-CmoneHck

3501 NeaHoBa EneHa 1984 CmoneHckas obnactb, CMoneHckoe ynpasneHue - Pakos B.I"., Knauunn A.A.
dunman AO "OneKkTpoLeHTPOMOHTax"
Komanga SLIM-CmoneHck

3503 LUnakoBa AnuHa 1989 CwmoneHckas obnacTtb, CMOMeHckoe ynpasneHue - Pakog B.I"., Knaunn A A.
dununan AO "OneKTpoLEeHTPOMOHTaxX"
Komanga 3L|M-CmoneHck

3505 CemkoBa 'y3ernb 1987 CwmoneHckas obnacTb, CMoneHckoe ynpasneHue - Pakos B.I",, KnauuH A.A.
dunman AO "OneKkTpoLeHTPOMOHTax"
Komanga 3SLM-CmoneHck

OObwepoccuiickasn obLecTBEHHasi opraHM3aums
"Bcepoccuiickas dpenepauus rpebnu Ha 6angapkax 1 kaHo3"
www.kayak-canoe.ru



TEXHUYECKUE PE3YJIIbTATDI
YemnuoHaTta Poccum no rpebne Ha nogkax "[dpakoH" (My>X4YUHbI, XXEHLUUHbI)

7-8 [OenbduH 0,55,10 0,54,70

2172 bakynuH Anekcen 1973 I Mockosckasi obnacTtb, F'bY MO "CLUOP no KoxeBHukoB B.H.
JiBC"

3557 dunHatosa VMpuHa 1977 I Mockosckas obnacts, MBOY 00O «OHOCLU KoxxeBHukoB B.H.
r.IywknHo»

2917 lMpoTtacoB AHOpen 1973 I Mockea, MockoBckue [OpakoHbl/CLLNe26 Ceprees A.H.

2922 KanuHoB AHfpen 1972 I Mocksa, MockoBckue [JpakoHbl/CLLNe26 Ceprees A.H.

2947 OemuH CnnpunaoH 1974 I Mockea, [JpakoHbl ceMn X0nMoB WmnrnamH M.B.

3552 3uHuHa AnnHa 2002 I Mockosckas obnacts, MBOY 00O «OHOCLU KoxesHukoB B.H.
r.MyLwkuHO»

3553 KoxxeBHukoB BukTop 1969 I Mockosckas obnacts, MBOY 00O «OHOCLU KoxesHukoB B.H.
r.MyLwKkuHO»

3554 KanHuxmH Bnagummp 1986 I Mockosckasi obnacts, MBOY 00O «OHOCLU KoxesHukoB B.H.
r.MyLwKkuHO»

3555 3uHuH eHnc 1999 I Mockosckasi obnacts, MBOY 00O «OHOCLU KoxesHukos B.H.
r.MyLwKkuHO»

3561 [dees Omutpui 1971 I Mockosckasi obnacts, MBOY 00O «OHOCLU KoxesHukos B.H.
r.MyLwKkuHO»

3559 Konbixanosa MapuHa 1979 I Mockosckasi obnacts, MBOY 00O «OHOCLU KoxesHukos B.H.
r.MywknHo»

3560 [oHckasn ExaTepuHa 1981 I Mockosckasi obnacts, MBOY 00O «OHOCLU KoxesHukos B.H.
r.MywknHo»

1479 BenopykoBa 1988 KMC CaHkr-lMNetepbypr, CI6 reOy 0oL Axnwesckuin H.I™.

AnekcaHgpa COKOCLUOP "WUBCM no BBC"
3579 lNMpoTtacosa MapuHa 1978 I Mockosckasi obnacts, MBOY 00O «OHOCLU KoxesHukos B.H.

r.MywknHo»
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TEXHUYECKUE PE3YJIIbTATDI
YemnuoHaTta Poccum no rpebne Ha nogkax "[dpakoH" (My>X4YUHbI, XXEHLUUHbI)

9-10 Hopa-ABTO 0,55,02 0,55,42

114 Tunbw Jleonua 1989 MC  Pecnybnuka bawkopTocTtaH-TBepckas obnacTb, WwvwmruH . H., NMonosa H.A.
'BY CLUOP no N'BK PB, BU®K, I'bY TO LCIN
"BCM"
160 lNeHankanHeH OnbBupa 1992 KMC Teepckasa obnactb, 'Y 4O "COKOCLIOP no Poxpankmnd A.M.
Buaam rpednun nmeHn ONMMNUACKON YEMMUOHKM
A.CepeguHon”
188 [ObsikoHoBa TaTbsHa 1994 MC  MockoBckasa obnacte, MAOY O COKOCLUIOP KysbmnH A A., Muxannosa A.l".,
r.BpoHHULbI Mwuxannosa O.B.
278 KosaneB Cepren 1995 I TBepckas obnactb, TCK "LLTopm" MacaH A.B., XXapos A.H.
326 CoboneB Omutpun 1996 KMC Teepckas obnactb, [BY 0O "COKOCLUOP no Bbptocosa T.E., Poxgawkun A.M.,
Buagam rpebnm nmern OnNUMNUACKON YEMMUOHKN WwvwmruH . H.
A.CepeguHon"
798 Mo3soukuin Cepren 1991 KMC Teepckas obnactb, TCK "LUtopm" WwwurmH T.H., Bptocosa T.E.,
Poxpgainkmn A.M.
2163 Konobkosa MapuHa 1996 I TBepckasa obnactb, CK"3atBepeybe” Kosanes V.H.
2665 OmuTtpueB Unbs 1999 KMC Tsepckas obnactb, [BY 0O COKCLLUOP no Kum C.J1.,Kum [.C.
Bugam rpebnm nm. ONMMNUNCKON YeMMNOHKM
A.CepeguHoi
2855 NpaHuH Uropb 1975 I Teepckas obnactb, CK "Hopa-AsTo" banbives B.B.
2858 lMonoB Muxaun 1979 I TBepckas obnactb, CK"Hopa-ABTo" banbives B.B.
2861 'paHuH Bnagncnas 1998 I Teepckas obnactb, BY 4O COKOCLWOP no Cyposues M.T.
BMAAM
rpe6nu nm. Onumnunckon
yemnumoHku A.CepeamHon
2863 TiopuHa AHHa 1999 I TeBepckas obnactb, TCK "LLTopm" PoxpankmH A.M.
2859 TpoweHkoB Anekcen 1985 I TBepckas obnactb, CK "Hopa-AsTo" banbives B.B.
3672 ViBaHoBa AHacTacus 1996 I Teepckas obnactb, CK"Hopa-AsTo" Banbiyes B.B.
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9-10 CK "KaHo3" 0,56,01 0,55,75
662 Tatapos Muxann 1978 MC  Benropoackas obnacts, OI'bY "LICI-LUBCM" 0
849 CbiueB AnekcaHap 1985 I Mepmckunii kpan, CK "KaHoa", MBY COK CbiueB A.T1., Komos H.A.
"Mactep"
868 lMnewkosa Bnaga 1985 KMC [epmckun kpan, NMOO "CnopTuBHbIN knyd AHTUHBbEB J1.B., YepemHbix A.A.
BeTepaHoB", MBY COK "Mactep"
876 CnupunnHa Onbra 1990 I Mepmckuni kpan, NOO "CnopTuBHbIN KNyb AHTuHbEB J1.B., Komos H.A.
BeTepaHoB", MBY COK "Mactep"
881 Hemoa EkatepuHa 1996 I Mepmckuni kpan, NOO "CnopTuBHbIN KNyb AHTuHbEB J1.B., Komos H.A.
BeTepaHoB", MBY COK "Mactep"
1616 OuoeHko EBrenHuns 1994 I Mepmckun kpan, MAOY 0O «AHOCLLIOP» Kupunos A.1O.
2198 CypukoBa EkatepuHa 2000 I Mepmckuin kpan, MAOY 00O OKOCLUOP Hocoa H.B.
2204 Buxapes Knpunn 1998 I Mepmckuii kpan, MAOY 0O[O COKOWOP Kunpunos A.1O.
2205 XanuynnuH Butanun 1960 I Mepmckuin kpan, NOOO CK «KaHoa» Kupunos A.1O.
2207 3uraHwuH Jamup 2000 I Mepmckumi kpar, MAOY 00O COKOLLIOP Hocoea H.b.
3779 KyknunHa AneHa 1989 I Mepmckuin kpan, NOOO CK «KaHoa» Bonotoe C.[.
3780 TuyHoB KOHCTaHTUWH 1986 I Mepmckunii kpan, NOOO CK «KaHoa» Bonotoe C.[.
3781 lMonosogoe Ceprew 1988 I Mepmckuin kpan, NOOO CK «KaHoa» Bonotos C.[
3782 MasyHuH EBreHun 1979 I Mepmckuii kpan, NMNOOO CK «KaHoa» Bonotoe C.[.
11 PoctoB 0,56,17 0,56,80
1042 ManctsaH MapuHa 1983 MC  Mocksa, [IpakoHbl CEMU XONIMOB Wmurnamd M.B.
1062 lNonoBa AnekcaHapa 1988 MC  PocTtoBckas obnacTs, Monoea T.A., lNMonos B.W.
3477 YyryHoBa NanvHa 1980 MCMK Kanyxckas obnacts, MBOYOO COKOCLWIOP YyryHoBa I".B.
"TandyH" no rpebne Ha bangapkax N KaHO3
3605 CasoHoB Anekceim 1974 I PocToBckasi obnactb, POPIBuK CasoHoB AA.
3608 CasoHoB AHaTonun 1977 MC  PoctoBckas obnactb, PO®PIBuK CasoHoB A.A.
3610 AueHko Enena 1981 MC  PoctoBckas obnactb, PO®IbuK CasoHoB AA.
3611 CemeHuyk AHaTonun 1954 I PocToBckas obnactb, POPIBuK CasoHoB A.A.
3615 KouyeToB Bnagumup 1983 I PocToBckas obnactb, POOIBuK CasoHoB AA.
3618 Cobones Bagum 1959 I PocToBckas obnacte, POOIBuK CasoHoB A.A
3619 PacTteraeBa AHa 1987 I PocToBckas obnactb, POOIBuK CaszoHoB AA
3620 Cknsapos Hukonan 1979 I PocToBckas obnactb, POPIBuK CaszoHoB A.A
3622 OwxkeHko Buktop 1975 MC  PoctoBckas obnactb, PO®IbuK CaszoHoB AA
3623 TeHuwes Brnagnmup 1989 I PocToBckas obnacte, POOIBuK CasoHoB A.A
3682 BepLumHuH Oner 1976 I PocTtoBckas obnactb, POOIBnK CasoHoB A A.
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12 Mactep 0,56,26
838 domuH AnekcaHgp 1994 I Mepmckuin kpan, MBY COK"MacTep"r.Yarikosckuii YepemHbix A.A., Komos H.A.
846 YepemHbix Anekcen 1990 I Mepwmckuii kpaii, MBY COK"MacTep"r.HaikoBckuii Komos H.A., Heipoe O.1O.
856 3aTtoHanudeHko Omutpun 1994 I Mepmckuin kpan, MBY COK"MacTep"r.Yarikosckuii UepemHbix A.A.
861 MNonoea MapuHa 1989 I Mepmckuii kpaii, MBY COK"MacTep"r.HaikoBckuii Komos H.A., Heipoe O.10.
1588 KanawHukoBa MHHa 1994 I Mepmckuin kpan, MBY COK"MacTep"r.Yarikosckuii Monosa M.KO., YepemHbix A.A., Komos
H.A.
1600 Yypakos AnekcaHap 1997 I Mepmckuii kpaii, MBY COK"MacTep"r.HarikoBckuiiL Monosa M.1O., YepemHbix A.A., Komos
H.A., Hbipos O.10.
1601 XaputoHoB Bnagucnae 1996 Mepmckuii kpaii, MBY COK"MacTep"r.HaiikoBckuiiL] Monosa M.1O., YepemHbix A.A., Komos
H.A., Heipos O.10.
1622 CkaykoBa PervHa 1999 I Mepmckuii kpan, JHOCLWOP no rpebHbiM Buaam KokopwuH U.A.
crnopTa
3213 YepenaHoBa AHHa 1999 I Mepmckunii kpan, MBY COK "Mactep" Monosa M.1O.
3423 MypawoB AnekcaHap 2001 I Mepmckuin kpan, MBY COK "MacTep" YepemHbix A.A., MNMonosa M.1O.
3216 KoHctaHTMHOBa Onbra 2000 I Mepmckunii kpan, MBY COK "MacTep" Monosa M.1O.
3422 KOpkoB Huknta 2002 2toH. [lepmckui kpain, MBY COK "MacTep” YepemHbix A.A., MNMonosa M.1O.
3425 OrnesHeB Kupunn 1998 I Mepmckuii kpan, MBY COK "Mactep” YepemHbix A.A., MNMonosa M.1O.
3212 MappiweB CtenaH 1998 Il Mepmckunin kpan, MBY COK "MacTtep” UepemHbix A A.
Anck 3aTtBepeyube AUCK.
327 ConosbeB Makcum 1995 MC  Tsepckas obnactb, TCK "LWTopm" Kapos A.H., lacaH A.B.
2157 Yysaes Hukonan 1980 I Teepckas obnactb, CK"3aTBepeybe” Kosanes U.H.
2158 TsaHTOBa VpnHa 1983 I TBepckasa obnactb, CK"3atBepeybe” Kosanes V.H.
2160 Xonogos Unbs 1987 I Teepckas obnactb, CK"3aTBepeybe” Kosanes U.H.
2161 KoctapeBa AHacTtacus 1995 I TBepckasa obnactb, CK"3aTBepeube” Kosanes V.H.
2167 BopobbeB Hukonan 1980 I TBepckas obnactb, CK"3aTBepeube” Koeanes W.H.
2169 AnpgpeeB Banepun 1988 I TBepckasa obnactb, CK"3aTBepeube” Kosanes V.H.
2189 depoposa BepoHuka 1972 I TBepckas obnactb, CK"BukuHr" Heweson C.B.
2891 BpbickMH AHaTonui 1986 I TBepckas obnactb, CK "3aTBepeybe” Kosanes V.H.
2892 lNonukoe PycnaH 1992 I TBepckas obnactb, CK "3aTBepeybe” Koeanes W.H.
2894 [1éposa MaprapuTta 1989 I TBepckas obnactb, CK "3aTBepeybe” Kosanes V.H.
3570 Bpbik Anekcen 1990 I TBepckas obnactb, CK"3aTBepeube” Koeanes W.H.
3713 Mano4vkuH AHapen 1990 I TBepckasa obnactb, CK"3aTBepeybe” Xonopos M.A.
3714 Bbanbiwes CtaHucnas 1990 I TBepckas obnactb, CK"3aTBepeyse” Xonopgos N.A.
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YemnuoHaTta Poccum no rpebne Ha nogkax "[dpakoH" (My>X4YUHbI, XXEHLUUHbI)

O-10 auctaHuma 200 M XeHLUHbI

1 PopaHuk 0,55,01
39 KasakoBa Mapus 1988 MCMK Mockea, 'BY "MIeCO" MockomcnopTa MwusoHoBa O.B., Map4yeHko B.B.,
KoHcTtaHTuHOB C.E.
71 YewymHoBa Mapus 1989 KMC Hwxeropoackasi obnactb, CAKOCLIOP YepHbiwkosa H.B.
149 KoctpomuTtuHa AneHa 1993 MC  Cankr-letepbypr, CI16 N6OY 0O puroposa-Pyabikosckas J1.T,
COHOCLLOP "LLUBCM no BBC" "puropos-PyabikoBckun T.A.,
NopHuctoBa W.B., Kypakosa O.A.
161 KoaneHko EkatepuHa 1993 MCMK KpacHogapckun kpan, F'BY KK "LIOI no rpe6ne WepwHes A.N.
Ha 6angapkax u kaHo3"
169 Lenerosa NanunHa 1985 MC  Teepckasi obnactb-Ilepmckun kpan, Ny ®ponoea B.E., ®ponosa O.0., Komos
Teepckon obnactu LICIM "WBCM", MBY COK H.A.
"Mactep"
170 baxopuHa EneHa 1994 MC  Camapckas obnactb, BY LLUIBCM Ne1 Camopgypos H.I1., NaHdeposa A.1O.,
Epbibawes A A.
197 NyxknHa Japbs 1990 MC  Hosropoackas obnactb, TOAY "KCCLUOP Tpodmmora H.1O. Tumodpeera H.[
"Onumn”, AYHO "LICIN", TBY Teepckon obnactu
Lcn "wBCM", AnHamo
221 Teeppoxned CeeTnaHa 1991 MCMK KpacHogapckun kpan, F'BY KK "LIOI no rpe6ne MepkoTyH B.I"., Ceprees [.C.
Ha Bangapkax n kaHo3"
2821 ActaHuHa AHacTtacus 1999 KMC Cawmapckasa obnactb, CCLU OHOOPK LICK BBC KoHoBarnos IN.A., Typ3sskos B.K.
280 KosHup KpuctumHa 1997 MC  Cankr-lMNeTepbypr-PocTtoBckasi obnacts, FTBOY MepBepes J1.I., MeaoBenea O.0.,
000 COKOCLUOP no rpebne, 'Y PO YepTtos O.B., BacaxeHko O.I1.
«LJOTMNe1»
313 Monexan KpuctnHa 1996 MC  Camapckas obnactb, 'BY LLUBCM Ne1 MaHdeposa A.1O., Camogypos H.1.,
Epbibawes A.A., Epbibawesa T.A.
344 KysHeuoBa Mapusi 1995 KMC Camapckasi obnactb, 'BY LLIBCM Ne1 Camopgypos H.IM,,
MaHdepoBa(bobpoea) A.1O.
2799 Apakyeesa Jlapuca 1994 KMC T[lpumopckui kpan, LCI-LLUBCM, AB®Y, GAY KopHuesckuin A.W., BynsbaTteHko U.H.
MO P® LICKA
37 Ncxakoa Enena 1983 MCMK Camapckast obnactb, COPIbK MaHgeposa A.1O., Epbibalues A.A.
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TEXHUYECKUE PE3YJIIbTATDI
YemnuoHaTta Poccum no rpebne Ha nogkax "[dpakoH" (My>X4YUHbI, XXEHLUUHbI)

2 Poccus 0,57,71

138 baxapesa [NanuHa 1992 MC  Teepckas obnactb-HoBropoackas obnacTs, ®ponosa B.E.
Y TO UCM "lWBCM"
185 lNyceBa AHacTacus 1996 MC  KpacHogapckuii kpawn, 'BY KK "LLOIN no rpebne bawTason 3.A.,Ceprees
Ha Gangapkax u kaHo3" [.C.,KoeaneHko C.H.
351 Wnak MapuHa 1995 KMC Camapckas obnactb, 'Y LUBCM Ne 1 PomaHoBa C.B.
446 Kynuk Onbra 1995 MCMK CaHkr-lNeTepbypr-Pecnybnuka bawkopTocTaH, MepnBegesa O.9., Measeges J1.I1.,
reOY 004 CAOKOCLUOP no rpebne, 'Y OrHeBa C.A., NMonos A.H.
CLUOP no rpebne Ha 6angapkax u kaHo3 PB,
ChNoK
456 BanbueBa KceHus 1998 MC  CaHkr-letep0bypr, FT6OY 0O COKOCLLUOP no BacaxeHko O.I1., [lyaHoBa M.A.
rpebne KonnuHckoro panoHa
459 3auapuHHasa Onbra 1996 KMC Camnkr-lMeTtepbypr, CIb N'6OY 4O MBaHoBa A.B., HocoBa O.A., BopobbeB
COHOCLLOP "WBCM no BBC" K.K.
702 ®apxytanHoBa Jlnnus 1998 KMC Cawmapckasa obnactb, 'BY LUBCM Ne 1 MaHdpepora(bobposa)
A.10.,Camopgypos H.I.,Hecteposa T.B.
2753 Jlunatoea Jlym3a 1991 MC  Cankr-letepbypr, LUIBCM no BBC Bopobbes K.K.
1089 ®unanT Onus 1997 KMC Camnkr-lMeTtepbypr, FlEOY OO COKOCLUOP no OyBaHoBa M.A., BacaxeHko O.[1.
rpebne KonnuHckoro panoHa
1170 AtTmaxoBa [Japbs 1998 KMC Camapckas obnactb, MBY O COKOCLLOP 14 PomaHoBa C.B.
Kurynu
1282 3axaposa Onbra 1998 KMC Camapckas obnactb, CCLU OHOOPK "LICK BBC" KoHoBarnos IN.A., Typ3sskos B.K.
1106 BespogHbix KceHus 1997 I Ceepgnosckas obnactb, JHOCLL "Buktopus" Fop6yHos A.T.
3610 AueHko Enena 1981 MC  PoctoBckas obnactb, PO®PIBuK CasoHoB A.A.
3619 PacteraeBa fAHa 1987 I PocTtoBckas obnactb, POPIbuK CasoHoB A.A
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3 PakeTta
94 TepexoBa Enena
157 Muxeea Hartanbsa

160 lNeHankanHeH OnbBupa

178 BonbliakoBa AnekcaHgpa

188 [bsikoHoBa TaTbsHa
788 MwuTtiowkuHa Mapus

1434 Cokonosa AnekcaHapa

1444 Cepreesa KpuctnHa
1739 Bbypnauko Anuca
2036 BepbuHa AneHa
2105 lMaHnHa ApuHa
2163 Konobkosa MapuHa

2863 TiopuHa AHHa
1105 YepHuxosckas Mapus

YemnuoHaTta Poccum no rpebne Ha nogkax "[dpakoH" (My>X4YUHbI, XXEHLUUHbI)

1987

1979

1992

1996

1994
1993
1997

1999

1999

1997

2000

1996

1999
1997

MCMK

MC

KMC

MC

MC

MC

MC

KMC
KMC

KMC

KMC

TEXHUYECKUE PE3YJIbTATbI

0,58,08
Mockosckas obnactbs, [BY MO "LLOBC", N'YOP

PocToBckas obnactb, 'BY PO "LIOIM Ne 1"

TBepckas obnactb, [BY O "COKOCLUOP no
Buaam rpednun nmeHn ONMMNUACKON YEMMUOHKM
A.CepeguHon”

PocToBckasa obnactb-Tynbckas obnacts, [BY
PO "LUOIM Ne 1", O®Y, 'Y TO LCI "WBCM"

Mockosckasi obnacts, MAOY 0O COKOCLUIOP
r.BpoHHMLbI

Mocksa, 'BY "MI'®CO" MockomcnopTa
MockoBckast obnacTte-Koctpomckas obnactb,
Y MO «LOBCy», 'BY MO «CLLUOP no JIBC»,
COKOCLIOP um. A.B.I'onybesa

CaparoBsckast obnactb, F'bBY CO CLUOP N'BK
YenabuHckaa obnacte, MBY CLUOP Ne11 no
rpebne Ha Oangapkax u kaHoa r. YensabuHcka.

Psa3aHckas obnactb, FTAY OO "OKOCLU "Nnaep”,
COKOWORP rpebnu r. Tupacnonb
Mockosckas obnacts, MOAY 0O COKOCLUIOP

TBepckas obnactb, CK"3aTBepeybe”
TeBepckas obnactb, TCK "LLTopm"
Ceepanosckas obnactb, JHOCLL Bepx-
VceLkoro panoHa
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KocTtioueHko A.A., Casryues B.B.,
KasepuH B.®., Hukonaes A.C.,
KocTtoueHko U.A.

YepToB O.B., Muxees A.E., CongaToB
B.W.

Poxpgainkmn A.M.

JlasapeB H.A., YepTtos O.B., YepToB

H.B., PaccbixaTtckuin C.K., Kosees O.B.

KysbmuH A A., Muxannosa A.l'.,
Mwuxannosa O.B.

Kpbinos HO.A.

KocTtoueHko A.A., KocTioueHko N.A.,
3axapos B.H.

MankoB N.T.
PbibakoBa E.E., Peibakos B.IM.

KnuHos B.I1., ViBaHoBa E.B., /IBaHOB
o.n.
MuxeeB A.E. Muxeesa H.1O.

Kosanes W.H.
PoxgankmH A.M.
MoguunHeHoBa H.A., NMoavnHeHos C.I1.
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YemnuoHaTta Poccum no rpebne Ha nogkax "[dpakoH" (My>X4YUHbI, XXEHLUUHbI)

4 Mactep 0,59,79
3707 MuxannyceHko NonuHa 1990 I Mepmckuni kpan, MBY COK "MacTep" Monosa M.10.
861 Monoea MapuHa 1989 I Mepwmckuii kpaii, MBY COK"MacTep"r.HaikoBckuii Komos H.A., Heipoe O.1O.
1588 KanawHukoBa MHHa 1994 I Mepmckuin kpan, MBY COK"MacTep"r.Yarikosckuii Monosa M.KO., YepemHbix A.A., Komos
H.A.
1589 Mepsnskosa Mapus 1997 I Mepmckuii kpaii, MBY COK"MacTep"r.HaikoBckuii Monosa M.1O., YepemHbix A.A., Komos
H.A., Hbipos O.10.
1622 CkaukoBa PervHa 1999 I Mepmckuii kpaii, AKOCLIOP no rpe6HbIM Buaam cnopta KokopuH U.A.
3213 YepenaHoBa AHHa 1999 I Mepmckuin kpan, MBY COK "MacTep" Monoea M.1O.
3214 Koneroea [Japbs 2000 I Mepmckuin kpan, MBY COK "MacTtep" Monosa M.10.
3215 Hedepoa Ennsaeseta 1999 I Mepmckuin kpan, MBY COK "MacTep" Monoea M.1O.
3216 KoHctaHTMHOBa Onbra 2000 I Mepmckunii kpan, MBY COK "Mactep" Monosa M.1O.
3218 CartnukoBa AHa 1999 Il Mepmckuin kpan, MBY COK "MacTep" Monoea M.1O.
3702 Knumosa AHacTtacusi 2000 I Mepmckunii kpan, MBY COK "Mactep" Monosa M.1O.
3704 YuremHuea Onbra 1986 I Mepmckuin kpan, MBY COK "MacTep" Monoea M.10.
881 HemoBa EkatepuHa 1996 I Mepmckuni kpan, NOO "CnopTuBHbIN KNyb AHTuHbEB J1.B., Komos H.A.
BeTepaHoB", MBY COK "MacTtep"
2198 CypukoBa EkatepuHa 2000 I Mepmckumi kpar, MAOY 00O OKOCLUOP Hocosa H.B.
5 [Oenbc¢uH 1,00,27
1695 HookpeuwléHoa Onbra 1995 KMC Mockea, PAY MO PP LICKA UekaHoB A.l.
2173 CtenHoBa Anna 1963 MC  Mockea, [JpakoHbl ceMM XONMOB LWmurnamH M.B.
3477 YyryHosa NanvHa 1980 MCMK Kanyxckas obnacts, MBOYOO COKOCLIOP YyryHoBa I".B.
"TandyH" no rpebne Ha Bangapkax N KaHO3
3552 3uHuHa AnuvHa 2002 I Mockosckas o6nacts, MEOY [10[] «AFOCLU r.MywuknHo» KoxeBHukoB B.H.
3557 duHaTosa VpuHa 1977 | MockoBckas o6nacte, MBOY 0O[ «OKOCLU r.MywwkuHo» KoxesHukos B.H.
3559 Konbixanoea MapuHa 1979 I Mockosckasi o6nacts, MEOY [10[] «AFOCLU r.MywuknHo» KoxxeBHukoB B.H.
3560 [oHckas EkaTepuHa 1981 I Mockosckas obnacte, MBOY A0 «AHOCLU r.MywkuHO» KoxeBHukoB B.H.
1479 BenopykoBa 1988 KMC CaHkr-Metepbypr, CI6 reOyY 0oL Axnwesckuin H.I™.
AnekcaHgpa COKOCLUOP "WWIBCM no BBC"
745 JleoHTbeBa AHHa 1992 I Mocksa, 'BY CLU Ne26 MockomcrnopTa Kyptes A.H., MNycesa J1.10.
1042 ManctaH MapuHa 1983 MC  Mockea, [JpakoHbl cEMM XONMOB WmurnamH M.B.
3571 YepHbix KOnus 1976 I Mockosckas obnacts, MBOY 00O «OHOCLU KoxeBHukoB B.H.
r.MywkmHo»
671 CmupHoBa TaTbsiHa 1997 MC  Mockea, BIMNOY "MCCYOP Ne2" basapos A.B., llagaHos U.A.,
MockomcnopTa, LICKA basaposa A.B.
3579 lNpoTtacoBa MapuHa 1978 I Mockosckas obnacts, MBOY 00O «OHOCLU KoxxesHukoB B.H.

r.IywknHo»
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1 PopaHuk
172 AnumoB Pamusb
52 Kpyrnsakos PomaH
54 KysHeuoB MBaH

59 JlvnknH Hukonawm

76 Henosko Cepren

87 MeTpos Omutpunii

120 ®epoceHko Bnagnmup

140 Mapknx Apocnas

320 CepaeyHbii Amutpun

374 AHTuneHko Bcesonop,

584 BuHorpagos AnekcaHap
1064 JlblyarvH AHTOH

1482 BocTtpukoB Mwuxaun

166 XonomkunH AHapen

1990
1971

1988

1985

1991

1987

1990

1986

1995

1997

1982

1985

1999

1994

MC
3MC

MCMK

3MC

MC

MC

MCMK

MC

KMC

KMC

MC

MCMK

KMC

MC

TEXHUYECKUE PE3YJIIbTATDI
YemnuoHaTta Poccum no rpebne Ha nogkax "[dpakoH" (My>X4YUHbI, XXEHLUUHbI)

[-10 guctaHumsa 2000 M MYyXXKYUHBI

CaparoBsckasi obnactb, FlBYCO CLIOP 'bK
Camapckas obnactb, 'Y LLUIBCM Ne1

Camapckast obnactb, 'BY LUBCM Ne1, LICKA

PasaHckas obnacte, FAY PO LUIC "CeiHTyn",
rFAY 0O COKOCLUOP "Onumnuen”
Pecnybnuka bawkopTocTtaH-CapaTtoBckasi
obnactb, N'BY CLUOP no NBYK PB, BUDK,
NBYCO CLUOP I'BK

Camapckas obnactb, FTAY BO "LICIT no 'BC",
LWBCMLLUBCM, I'eY LLUBCM Ne1

KpacHogapckun kpawn, MBY KK "LJOI no rpebne
Ha bangapkax u kaHo3", [lnHamo
KpacHogapckun kpawn, MBY KK "LJOI no rpebne
Ha bangapkax u kaHo3"

Mockea, 'Y OOACH ®CO "KOHocTb MockBbl"

Camapckasi obnactb, 'BY LLUBCM Ne 1,'YOP
BpoHHULBI

Mocksa, KOHocTb MockBbl
Camapckasi obnactb, 'BY LLUBCM Ne1
Camapckasi obnactb, 'bY LLUBCM Ne1

Camapckas obnactb, 'BY LLUBCM Ne1

OObwepoccuiickasn obLecTBEHHasi opraHM3aums
"Bcepoccuiickas dpenepauus rpebnu Ha 6angapkax 1 kaHo3"

www.kayak-canoe.ru

9,31,05

MaspunuH E.B., Henosko A.B.
Mwunees A.B., lNMaHdeposa (bobposa)
A.lO.

Camopgypos H.IM., lLaTtanos A.B.

Jlunkun H.B., KocTioueHnko A.A.,
Ycmaes AW
Monosa H.A., Henosko A.B., 3yes [1.B.

INapun C.A., MapueHko B.B., Typ3asikos
B.K., KoHoBanos lN.A., Nonos H.A.,
TakanaeB C.M.

MeTtpos N.A., degoceHko H.I.

WepwHes A.N.
Myapuk H.B.

MaHgeposa( Bobpoea) A.1O.,[laHnnos
b.A., Camogypos H.I.,HecTteposa T.B.

YekaHoB A.T.

MaHdepoa (Bobpoea) A.1O.
Camopgypos H.I1., NaHdeposa A.1O.,
Hecteposa T.B., Boctpukosa E.B.
Camopgypos H.IM., Myapuk H.B.,
MaHdepoBa(bobpoea) A.1O.
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TEXHUYECKUE PE3YJIIbTATDI
YemnuoHaTta Poccum no rpebne Ha nogkax "[dpakoH" (My>X4YUHbI, XXEHLUUHbI)

2 lWropm 9,36,16
7 banblueB Butanun 1977 MCMK Tsepckas obnactb, TCK "LLUTopm" Kosanes H.I1.
32 Epwos Bagum 1990 KMC Tsepckas obnactb, TCK "LLTopm" acaH A.B.
44 Kosanes WrHat 1976 3MC Tsepckas obnactb, "TCK "LLUTopm" Kosanes H.I1.
86 leTpor OmuTpui 1990 MC  Cankr-lletepOypr, F'bY 4O COKOCLUOP Bopobbes K.K., llyannuH B.H.
LLIBCM no BBC, KOP-1
112 CyposueB Omutpuii 1993 MC  Teepckas obnactb-Hmkeropoackas obnactb, acaH A.B., bo6pos A.H.
rBY TO LCM "WBCM", TBY LLUBCM Ne1
57 INapvH AnekcaHap 1984 MC  KpacHogapckuii kpan, 'BY KK "LLOIT no rpebne Edumos B.W., YTknH H.M., Mapycos
Ha Gangapkax n kaHo3" r.A.
250 Bprocos Huknta 1996 MC  Teepckas obnactb, 'BY TBepckon obnacTtu Bbptocosa T.E., PoxganknH A.M.,
LCn "wBCM" WwvwmruH . H.
259 [epHoB Makcum 1997 MC  MockoBckasa obnactb, PIrbY NOOO "TYOP Bbptocosa T.E., Poxgankun A.M.,
r.bpoHHmybl MO", 'BY MO CLLUOP no JIBC WuvwinrmH .H.
301 Hocanb Muxaun 1996 MC  Teepckas obnactb, 'BY TBepckon obnacTtu MepByxuHa J1.B., NMuwenes O.B.
Licn "wBCM"
327 ConoBbeB Makcum 1995 MC  Teepckas obnactb, TCK "LUtopm" >Kapos A.H., lNacaH A.B.
502 Makapos HOpun 1996 MC  Teepckas obnactb-Pecnybnuka balukopTocTtaH, Bptocosa T.E., Poxgawnkun A.M.,
COKOCLUOP no BI' um.A.CepegnHoii Wuvwmrmd T.H.
951 JlaBpuwes EBreHuni 1998 MC  Teepckas obnactb, BC, ['BY Teepckoi obnactu Onennuk B.B., OneinHnk C.J1.
Lcn "wBCM"
956 Kynukos Erop 1998 MC  Teepckas obnactb, F'BY CLLUOP no BI’ Cyposues M.T".
um.A.CepeamHon
2037 NBaHoB XapuToOH 1989 KMC Hoeropogckasi obnactb, HoBropoackas Tpodumosa H.1O.

obnacte KCOAKOCLLUOP "Onumn"

OObwepoccuiickasn obLecTBEHHasi opraHM3aums
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3 Lrtopm 40+
8 Bes3HocukoB AnekcaHap
114 Tunbw Jleonng

124 Yemepos Cepren
661 JloeHko AHapen
787 NBaHoB Anekcen
802 JlebeneB AHapen
807 Crtpenbuos Ceprei
977 Bepecos Buktop

1065 ActaHuH EBreHun
1667 CmupHoB Butanum
2118 KoctpomuH Oner

2949 lNapaes Haunb
2950 ManyxuH AnekcaHap

3711 HoBoxxunnos Muxaun

4 [pakoHbl CeMu XOJIMOB
581 TepexoB Anekcen
801 Copokonygos Hukuta
2071 CksopuoB Brnagncnae
1040 Kanpasuyk Bavecnas
3511 YannbiruH Makcum
1629 TokaHb Cepren

1703 MywkuH Tumoden
1680 EpmonaeB Muxaun

2176 Oupenko Cepren
1033 Kyranues Butanuin
3741 YeBakuH Butanun
2757 Cnyka Omutpun
3520 Epmunos AnekcaHgp
1039 ®deTtucos Hukonanm

YemnuoHaTta Poccum no rpebne Ha nogkax "[dpakoH" (My>X4YUHbI, XXEHLUUHbI)

1972
1989

1972
1971
1971
1969
1965
1998

1974
1969
1968

1971

1970

1970

1967
1982
1999
1972
1990
1967

1999
1970

1970
1967
1970
1997
1985
1972

KMC
MC

MCMK
KMC
MC
MC
MC
I

MCMK
KMC
MC

KMC

MC

MC
KMC
KMC
KMC

MC

MC
MC
MC

MC
KMC

TEXHUYECKUE PE3YJIbTATbI

Mepmckunin kpan, CK Mactep
Pecnybnuka BawkopTtoctaH-TBepckas obnacts, IBY
CLUOP no MNBK PB, BU®K, MBY TO L|CM "WWBCM"

Teepckas obnactb, TCK "LLTopm"

TBepckas obnactb, CK "Komangop"

TBepckas obnactb, CK "Pycckun cset"
TBepckas obnactb, CK "Komangop"

Teepckas obnactb, CK "Komangop"

TBepckas obnactb, BY O "COKOCLUOP no
Buaam rpednun nmeHmn ONMMNUACKON YEMMUOHKM
A.CepeguHon"

Camapckasi obnactb, 'BY LLUIBCM-1

TBepckas obnactb, TCK "LTopm"

Owmckag obnactb, Omckasa obnacte'COKOCLLOP
Ne 3"

YenabuHckaa obnacte, MBY CLUOP Ne11 no rpebne
Ha Gargapkax u kaHo3 r. YensbuHcka

YenabuHckasa obnacte, MBY CLUOP Ne11 no rpebne
Ha Garpgapkax u kaHo3 r. YensbuHcka

Teepckas obnactb, CK"Pycckun Ceet"

Mocksa,

HoBropogackas obnacts, KCOKOCLUOP "ONMM"
Mocksa, LICK BM®

Mocksa, [JpakoHbl ceMn XorMoB

Mocksa, MockoBckue [JpakoHbl

Mpumopckun kpaw, CK "Turpel BnagnsocTtoka"

Mockea, 'BY "MI'®CO" MockomcnopTta
Mocksa, CLLU Ne26

Mockea, CLLU Ne26

Mocksa, [IJpakoHbl ceMn XonmMoB
Mpumopckui kpan, CK "Turpel Bnagmeoctoka"
Mocksa, LICK BM®

Mocksa, [JpakoHbl ceMn XorMoB

Mocksa, [JpakoHbl ceMn XonmoB

OObwepoccuiickasn obLecTBEHHasi opraHM3aums
"Bcepoccuiickas dpenepauus rpebnu Ha 6angapkax 1 kaHo3"
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9,46,19

9,54,94

Komos H.H.
WviwnrvH IM.H., MNonosa H.A.

Kosanes H.I1., OnenHnk B.B.
CemeHoB A.M., Kosanes H.I1.
MacaH A.B., JlobaHos M.O.
CemeHoB A.M.

CemeHoB A.M.

Kum O.C., Kum C.J1., JleryeHkos P.H.

Typ3sakos B.K.,KoHoBanos IN.A.
Kosanes H.[1.
CapoHues IM1.B.

Mapaes H.C.
ManyxuH A.C.

CwmupHos B.B.

Kpbinos HO.A.

Tpodumosa H.1O., Tumocheesa H.1.
KnumeHko H.A., YekaHos A.T".
LWmurmgmn M.B.

Ceprees A.H.

H.A. EBnoeBa

Kywukos A.B.
Ocenepey H.M., Kopxasbii H.H
MBaHblueB M.C. CepreeB A.H.,ManctaH M.I.

Ceprees A.H.

Lmurmomd M.B.

B.A. WWysanos

AnexkcaHgpos A.O., KnumeHko H.A.
LmurmomH M.B.

LmurmomH M.B.
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TEXHUYECKUE PE3YJIIbTATDI
YemnuoHaTta Poccum no rpebne Ha nogkax "[dpakoH" (My>X4YUHbI, XXEHLUUHbI)

5 Atom 10,06,74
172 AnumoB Pamunb 1990 MC  CaparoBckas obnactb, lBYCO CLIOP I'bK MaspunuH E.B., Henosko A.B.
2835 3anues Omutpuii 1980 I CwmoneHckasa obnacts, POCOHEPITOATOM Pakos B.I'".
CA3C ATOM
2836 YcTioro Brnagumup 1974 I CmoneHckasa obnacts, POCOHEPITOATOM Pakos B.I'".
CA3C ATOM
2837 KnsumH Anekcangp 1988 I CmoneHckas obnactsb, POCOHEPITOATOM Pakos B.T.
CAGC
koMmaHas-ATOM
2838 lMpyaHukos Cepreii 1990 I CmoneHckasa obnacte, POC3OHEPIOATOM Pakos B.I".
CAS3C ATOM
2839 CotHukoB EBreHuni 1988 I CmoneHckasa obnacte, POC3HEPIOATOM Pakos B.I'".
CA3C ATOM
2843 PakoB Omutpun 1979 I CwmoneHckas obnact, POCOHEPIOATOM Pakos B.I'".
CA3C ATOM
2845 Cwumaluko AnekcaHap 1988 I CwmoneHckas obnacte, POCOHEPIOATOM Pakos B.I".
CA3C ATOM
2846 CngopoB AHTOH 1985 I CwmoneHckas obnacte, POCOHEPIOATOM PakoB B. T.
CA3C
koMmanga-ATOM
2847 Angpees Uropb 1992 CwmoneHckas obnacte, POCOHEPIOATOM PakoB B. T.
CAGC
komaHga-ATOM
2848 depopos Butanum 1980 I CwmoneHckas obnacte, POCOHEPIOATOM Pakos B.I".
CA3C ATOM
2849 lMaenosckuii daoyapa 1979 I CwmoneHckas obnacte, POCOHEPIOATOM Pakos B.I"., KnaumH A.A.
CA3C ATOM
3470 3HameHckuin [leHnc 1993 I CmoneHckas obnacts, POCOHEPIOATOM Pakos B.I"., Knaunn A.A.

CA3C komaHags-ATOM

OObwepoccuiickasn obLecTBEHHasi opraHM3aums
"Bcepoccuiickas dpenepauus rpebnu Ha 6angapkax 1 kaHo3"
www.kayak-canoe.ru



TEXHUYECKUE PE3YJIIbTATDI
YemnuoHaTta Poccum no rpebne Ha nogkax "[dpakoH" (My>X4YUHbI, XXEHLUUHbI)

6 YpIync 10,17,72
381 JleoHTber CtenaH 1997 MC  Ceepanosckas obnactb, JHOCLU "[QuHamo”, Bopo6resa H.B.
YOP, CK "Onumnuk"
1104 lMonoHwukoB UNnbs 1998 KMC Ceepanosckas obnactb, JHOCLU Bepx- MogunHeHoBa H.A., MNoagynHeHos C.I1.
WceTckoro parnoHa
494 Bcaynos Erop 1996 KMC Ceepanosckas obnactb, JHOCLU Bepx- KunbmetoBa T.A.
WceTckoro p-Ha, Ypl'YTIC
495 AHTOHeHKo Bnagumump 1995 MC  Ceepanosckas obnactb, CK "BogHuk", Ypl'YMNC MogunHeHos C.I1, MNogynHeHosa H.A.,
BaynvH M.A.
1102 CrenuH Neoprun 1994 KMC CsepanoBckas obnactb, Ypl'YIC, CK MopunHeHoBa H.A.,BopobbeBa
"Onumnuk" H.B.,CtenuHa T.10.
1725 Edumo ApTtem 1998 MC  Csepanosckas obnactb, AIOCLL Bepx- KunemetoBa T.A.
WceTckoro parioHa
1727 Heipobues Oner 1997 KMC Ceeppgnosckasi obnactb, JHOCLL Bepx- KunbmeTtosa T.A.
WceTckoro parnoHa
3727 TMoponbcknun AHapewn 1996 I Csepanosckas obnactb, Yprync CrenuHa T.1O.,MNMogumHeHoBa H.A.,
CrenuH I'.B.
2896 'mbapynnuH Mapart 1996 I Csepanosckas obnactb, YPIYTC Mog4ynHeHoBa H.A.,CtenaHa THO
2901 Cepor Kupwunn 1995 I CeepgnoBckas obnactb, Ypl'YTC MoaunHeHoBa H.A., CtenuHa T.1O.
2902 Kosnos VBaH 1995 I Cepganosckas obnactb, Ypl'YTC MogynHeHoBa HA
CrtenuHa THO
3729 LLlectakoB AnekcaHap 1996 I Ceepganosckas obnactb, Yprync CrenunHa T.1O, NogynHeHoBa
H.A.,CtenuH I".B.
3730 TatapuHoB Muxaun 1993 I Ceepgnosckas obnactb, Ypl'YTC Crtenuna T.HO.,lMogumHeHoBa
H.A.,CtenuH I".B.
3731 NanwwH Hukuta 1995 I Cepganosckas obnactb, Ypl'YTC CrenunHa T.1O.,lNog4ynHeHoBa

H.A.,CtenuH I.B.

OObwepoccuiickasn obLecTBEHHasi opraHM3aums
"Bcepoccuiickas henepaums rpebnu Ha 6angapkax n kaHo3
www.kayak-canoe.ru



TEXHUYECKUE PE3YJIIbTATDI
YemnuoHaTta Poccum no rpebne Ha nogkax "[dpakoH" (My>X4YUHbI, XXEHLUUHbI)

7 Hopa-AsTO 10,24,54
278 Kosanes Cepren 1995 I TBepckas obnactb, TCK "LLTopm" MacaH A.B., XXapos A.H.
798 Mo3soukuin Cepren 1991 KMC Tsepckas obnactb, TCK "LLTopm" WwwwurmH .H., Bptocosa T.E.,
PoxpankmnH A.M.
955 MakcakoB Hukonaim 1997 I TBepckas obnactb, [BY O "COKOCLUOP no Cyposues M.T".

Buaam rpednun nmeHn ONMMNUACKON YEMMUOHKM
A.CepeguHon”

1331 KyukoBckuin Erop 1997 KMC Teepckas obnactb, F'BY 4O "COKOCLLUOP no Ceprees An.A.
Bugam rpednun nmeHn OnNMMnUIRCKON YEMMUOHKM
A.CepeguHon"

2665 OmuTtpueB Unbsi 1999 KMC Tsepckas obnactb, [BY 0O COKCLLUOP no Kum C.J1.,Knum [.C.
Bugam rpebnm nm. ONMMNUNCKON YeMMNOHKM
A.CepeguHoin

2855 NpaHuH Uropb 1975 I TBepckas obnactb, CK "Hopa-AsTo" Bbanbiues B.B.
2858 lMonos Muxann 1979 I TeBepckas obnactb, CK"Hopa-ABTo" banbives B.B.
2859 TpoweHkoB Anekcen 1985 I TBepckas obnactb, CK "Hopa-AsTo" Bbanbiues B.B.
2861 NpaHuH Brnagucnae 1998 I TBepckas obnactb, FBY 4O COKCLLUOP no Cyposues M.T".
BMaam
rpe6nun nm. OnumMnunckomn
yemnuoHku A.CepeguHom
326 CoboneB OmuTtpun 1996 KMC Teepckas obnactb, FBY 4O "COKOCLUOP no Bbptocosa T.E., PoxganknH A.M.,
Buagam rpebnm umeHmn OnNUMNUACKOM YEMMUOHKN WuwvrvA .H.
A.CepeguHon"
3669 Manywka AnekcaHgp 1983 I TeBepckasa obnactb, CK"Hopa-AsTo" banbiues B.B.
3670 CemeHoB Nnbs 2002 I TBepckas obnactb, CLUOP no Bugam rpebnu Onennuk C.J1.
um.Onnmnurickon YemnumoHkn A.CepeanHon
3671 MankoB EBreHunin 1985 I TBepckas obnactb, CK"Hopa-ABTo" banbives B.B.
3673 WNrHatbeB AHOpen 1994 I TeBepckas obnactb, CK"Hopa-ABTo" banbives B.B.

OObwepoccuiickasn obLecTBEHHasi opraHM3aums
"Bcepoccuiickas dpenepauus rpebnu Ha 6angapkax 1 kaHo3"
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TEXHUYECKUE PE3YJIIbTATDI
YemnuoHaTta Poccum no rpebne Ha nogkax "[dpakoH" (My>X4YUHbI, XXEHLUUHbI)

8 CK"KaHo3" 10,39,09
662 Tatapos Muxann 1978 MC  Benropoackas obnacts, OI'bY "LICI-LUBCM" 0
849 CbiueB AnekcaHap 1985 I Mepmckunii kpan, CK "KaHoa", MBY COK CbiueB A.T1., Komos H.A.

"Mactep"

OObwepoccuiickasn obLecTBEHHasi opraHM3aums
"Bcepoccuiickas dpenepauus rpebnu Ha 6angapkax 1 kaHo3"
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872 Koanos Unbs 1992 I Mepmckuni kpan, NOO "CnopTuBHbIN KNyb AHTuHbEB J1.B., Komos H.A.
BeTepaHoB", MBY COK "Mactep"

2170 AnaTtopues Cepreim 1986 I Teepckas obnactb, CK"3aTtBepeube” Koeanes W.H.
2204 Buxape Kupunn 1998 I Mepmckuii kpan, MAOY 0OO COKOLLIOP Kupunos A.1O.
2205 XanuynnuH Butanuin 1960 I Mepmckunit kpan, NOOO CK «KaHoa» Kupunos A.1O.
2206 bonbliakos Muxaun 1968 I Mepmckuin kpan, NMNOOO CK «KaHoa» Kupunos A.1O.
2207 3uraHwuH Jamup 2000 I Mepmckumi kpar, MAOY 00O COKOLLIOP Hocoea H.b.

2878 bonoTtoe Cepren 1959 I Mepmckunin kpan, NMOOO CK «KaHoa» Kupunos A.1O.
3778 JlaBpeHTbeB ["€pMaH 2000 I Mepmckun kpan, MAOY 0O «AHOCLLIOP» Kupunos A.1O.
3780 TuyHoB KOHCTaHTWH 1986 I Mepmckuin kpan, NOOO CK «KaHoa» Bonotoe C.[.
3781 Monosogos Cepren 1988 I Mepmckunii kpan, NOOO CK «KaHoa» Bonotos C.[

3782 MasyHuH EBrexuni 1979 I Mepmckuin kpan, NOOO CK «KaHoa» Bonotoe C.[.

9 PocTtoB 11,01,22

3605 CaszoHoB Anekcen 1974 I PocTosckas obnactb, POPIBuK CasoHoB A.A.
3606 YykaHoB BukTtop 1981 I PocTtoBckas obnactb, POPIbuK CasoHoB A.A.
3608 CasoHoB AHaTonun 1977 MC  PoctoBckas obnactb, PO®PIBuK CasoHoB A.A.
3609 Cynwuno MNéTp 1988 I PocTtoBckas obnactb, POPIbuK CasoHoB A.A.
3611 CemeHuyk AHaTonun 1954 I PocTosckas obnactb, POPIBuK CasoHoB A.A.
3613 lMangyyeHko ANeHTUH 1966 I PocToBckas obnactb, PO®IBuK CasoHoB AA.
3615 KouveTtoB Bnagumup 1983 I PocTosckas obnactb, POPIBuK CasoHoB A.A.
3616 YepkawmH KoHCTaHTUH 1987 I PocToBckasi obnactb, POPIBuK CasoHoB AA.
3617 Jlegtok AnekcaHap 1973 I PocToBckas obnacte, POOIBuK CasoHoB A.A

3618 Cobones Bagum 1959 I PocToBckas obnactb, POOIBuK CaszoHoB AA

3620 Cknsapos Hukonan 1979 I PocToBckas obnactb, POPIBuK CaszoHoB A.A

3623 TeHuwes Bnagnmup 1989 I PocToBckas obnactb, POOIBuK CaszoHoB AA

3656 dactoB Makcum 1989 I PocToBckas obnactb, POPIBuK CasoHoB A.A.
3682 BepLumHuH Oner 1976 I PocToBckas obnactb, POOIBuK CasoHoB AA.
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TEXHUYECKUE PE3YJIIbTATDI
YemnuoHaTta Poccum no rpebne Ha nogkax "[dpakoH" (My>X4YUHbI, XXEHLUUHbI)

0-10 auctaHuma 2000 M XeHLUUHbI

1 PopaHuk
9 lNaHdepoBa AHHa 1984 MC  Camapckas obnactb, 'BY LLUBCM Ne1 10,19,98 Camopgypos H.1., Nuckoser H.H.
39 Kasakosa Mapus 1988 MCMK Mocksa, BY "MI®CO" MockomcnopTa Mwu3zoHosa O.B., MapuyeHko B.B.,
KonctanTnHoB C.E.
161 KoBaneHko EkatepuHa 1993 MCMK KpacHopapckun kpan, F'BY KK "LLOI no rpe6bne LWepwHeB A.N.
Ha Gangapkax u kaHo3"
169 LWenerosa NanuHa 1985 MC  Teepckas obnactb-llepmckui kpan, [BY ®ponosa B.E., ®ponoea 0.0., Komos
Teepckor obnactu LICIM "WBCM", MBY COK H.A.
"Mactep"
170 baxopuHa EneHa 1994 MC  Camapckas obnactb, 'BY LUBCM Ne1 Camopgypos H.I1., MNaHdepoa A.1O.,
Epbibawes A.A.
197 NykunHa Japbs 1990 MC  Hoeropoackas obnactb, FTOAY "KCCLUOP Tpodmmona H.1O. Tumodpeera H.[
"Onumn”, AYHO "LICIN", TBY Teepckon obnactu
Lcn "wBCM", AnHamo
221 Teeppoxneb CeetnaHa 1991 MCMK KpacHogapckun kpaw, 'BY KK "LLOI no rpe6ne MepkoTyH B.I"., Ceprees [.C.
Ha bangapkax u kaHo3"
244 bapabowkunHa CeetnaHa 1995 MC  KpacHogapckui kpan, 'BY KK "LIOIN no rpebne Ceprees [1.C., KosaneHrko C.H.
Ha bangapkax u kaHo3"
37 WNcxakosa EneHa 1983 MCMK Camapckasa obnactb, CO®PIBK MaHdeposa A.1O., Epbibawes A.A.
149 KoctpomutnHa AneHa 1993 MC  Cankr-lMetepbypr, CIM6 NrbOY 40O "puroposa-Pyasikosckas J1.T,
COHOCLIOP "WBCM no BBC" "puropos-Pygpbikosckun T.A.,
NopHuctoBa U.B., Kypakosa O.A.
344 KysHeuoBa Mapusi 1995 KMC Camapckasa obnacte, BY LLUBCM Ne1 Camopgypos H.IM.,
MaHdpepoBa(bobposa) A.HO.
2799 Apak4yeeBa Jlapuca 1994 KMC Tpumopckun kpawn, LICIM-LUBCM, ABDY, ®AY KopHuesckun A.U., bBynbbateHko .H.
MO P® LICKA
138 baxapea ["anuHa 1992 MC  Teepckas obnactb-HoBropogckas obnacTb, ®pornoea B.E.
By TO UCM "WBCM"
71 YewyuHosa Mapus 1989 KMC Hwxeropogckas obnactb, COKOCLUOP YepHsbiwkosa H.B.

OObwepoccuiickasn obLecTBEHHasi opraHM3aums
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TEXHUYECKUE PE3YJIIbTATDI
YemnuoHaTta Poccum no rpebne Ha nogkax "[dpakoH" (My>X4YUHbI, XXEHLUUHbI)

2 Poccus 11,40,73

185 lNyceBa AHacTacus 1996 MC  KpacHogapckuii kpawn, 'BY KK "LLOIN no rpebne bawTason 3.A.,Ceprees
Ha Gangapkax u kaHo3" [.C. KosaneHko C.H.
351 Wnak MapuHa 1995 KMC Camapckas obnactb, 'Y LUBCM Ne 1 PomaHoBa C.B.
446 Kynuk Onbra 1995 MCMK CaHkr-lNeTepbypr-Pecnybnuka bawkopTocTaH, MepnBegesa O.9., Measeges J1.I1.,
rBOY 0o4 COKOCLUOP no rpebne, I'BY OrHeBa C.A., NMonos A.H.
CLUOP no rpebne Ha 6angapkax u kaHo3 PB,
ChNoK
456 BanbueBa KceHus 1998 MC  CaHkr-letep0bypr, FT6OY 0O COKOCLLUOP no BacaxeHko O.I1., [lyaHoBa M.A.
rpebne KonnunHckoro panoHa
459 BauapviHHas Onbra 1996 KMC Camnkr-lMeTtepbypr, CIb N'6OY OO MBaHoBa A.B., Hocoa O.A., Bopo6beB
COHOCLLOP "WBCM no BBC" K.K.
702 dapxytanHoBa Jlnnus 1998 KMC Cawmapckasa obnactb, 'BY LUBCM Ne 1 MaHdpepora(bobposa)
A.10.,Camopgypos H.I.,Hecteposa T.B.
1062 lNonoBa AnekcaHapa 1988 MC  PoctoBckas obnacTs, Monosa T.A., lNonos B.W.
1089 ®unanT Onus 1997 KMC Camnkr-lMeTtepbypr, FlEOY OO COKOCLUOP no OyBaHoBa M.A., BacaxeHko O.[1.
rpebne KonnuHckoro panoHa
1170 ATmaxoBa [Japbs 1998 KMC Cawmapckasa obnacts, MBY 1O COKOCLUOP 14 PomaHoBa C.B.
Kurynu
1282 3axaposa Onbra 1998 KMC Camapckas obnactb, CCLU OHOOPK "LICK BBC" KoHoBarnos IN.A., Typ3sskos B.K.
2753 Jlnnatoea Jlymsa 1991 MC  Cankr-lMeTepbypr, LUBCM no BBC Bopobbes K.K.
3610 AueHko Enena 1981 MC  PoctoBckas obnactb, PO®PIBuK CasoHoB A.A.
1106 BespogHbix KceHus 1997 I Ceepgnosckas obnactb, JHOCLL "Buktopus" Fop6yHos A.T.
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3 PakeTta
94 TepexoBa Enena
157 Muxeea Hartanbsa

160 lNeHankanHeH OnbBupa

178 BonbliakoBa AnekcaHgpa

188 [bsikoHoBa TaTbsHa
788 MwuTtiowkuHa Mapus

1434 Cokonosa AnekcaHapa

1444 Cepreesa KpuctnHa
1739 Bbypnauko Anuca
2036 BepbuHa AneHa
2105 lMaHnHa ApuHa
2163 Konobkosa MapuHa

2863 TiopuHa AHHa
1105 YepHuxosckas Mapus

YemnuoHaTta Poccum no rpebne Ha nogkax "[dpakoH" (My>X4YUHbI, XXEHLUUHbI)

1987

1979

1992

1996

1994
1993
1997

1999

1999

1997

2000

1996

1999
1997

MCMK

MC

KMC

MC

MC

MC

MC

KMC
KMC

KMC

KMC

TEXHUYECKUE PE3YJIbTATbI

11,46,32
Mockosckas obnactbs, [BY MO "LLOBC", N'YOP

PocToBckas obnactb, 'BY PO "LIOIM Ne 1"

TBepckas obnactb, [BY O "COKOCLUOP no
Buaam rpednun nmeHn ONMMNUACKON YEMMUOHKM
A.CepeguHon”

PocToBckasa obnactb-Tynbckas obnacts, [BY
PO "LUOIM Ne 1", O®Y, 'Y TO LCI "WBCM"

Mockosckasi obnacts, MAOY 0O COKOCLUIOP
r.BpoHHMLbI

Mocksa, 'BY "MI'®CO" MockomcnopTa
MockoBckast obnacTte-Koctpomckas obnactb,
Y MO «LOBCy», 'BY MO «CLLUOP no JIBC»,
COKOCLIOP um. A.B.I'onybesa

CaparoBsckast obnactb, F'bBY CO CLUOP N'BK
YenabuHckaa obnacte, MBY CLUOP Ne11 no
rpebne Ha Oangapkax u kaHoa r. YensabuHcka.

Psa3aHckas obnactb, FTAY OO "OKOCLU "Nnaep”,
COKOWORP rpebnu r. Tupacnonb
Mockosckas obnacts, MOAY 0O COKOCLUIOP

TBepckas obnactb, CK"3aTBepeybe”
TeBepckas obnactb, TCK "LLTopm"
Ceepanosckas obnactb, JHOCLL Bepx-
VceLkoro panoHa

OObwepoccuiickasn obLecTBEHHasi opraHM3aums
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KocTtioueHko A.A., Casryues B.B.,
KasepuH B.®., Hukonaes A.C.,
KocTtoueHko U.A.

YepToB O.B., Muxees A.E., CongaToB
B.W.

Poxpgainkmn A.M.

JlasapeB H.A., YepTtos O.B., YepToB

H.B., PaccbixaTtckuin C.K., Kosees O.B.

KysbmuH A A., Muxannosa A.l'.,
Mwuxannosa O.B.

Kpbinos HO.A.

KocTtoueHko A.A., KocTioueHko N.A.,
3axapos B.H.

MankoB N.T.
PbibakoBa E.E., Peibakos B.IM.

KnuHos B.I1., ViBaHoBa E.B., /IBaHOB
o.n.
MuxeeB A.E. Muxeesa H.1O.

Kosanes W.H.
PoxgankmH A.M.
MoguunHeHoBa H.A., NMoavnHeHos C.I1.
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TEXHUYECKUE PE3YJIIbTATDI
YemnuoHaTta Poccum no rpebne Ha nogkax "[dpakoH" (My>X4YUHbI, XXEHLUUHbI)

4  OenbduH 11,53,59

1695 HosokpeLéHoa Onbra 1995 KMC Mocksa, DAY MO Po LICKA YekaHoB ALl

2173 CtenHoBa Anna 1963 MC  Mockea, [JpakoHbl ceMM XOrMOB LWmurnamd M.B.

3477 YyryHoBa NanvHa 1980 MCMK Kanyxckas obnacte, MBOYOO COKOCLUOP YyryHoBa I".B.
"TandyH" no rpebne Ha 6angapkax N kKaHO3

3552 3uHuHa AnvHa 2002 I Mockosckas obnacts, MBOY 00O «OHOCLU KoxxeBHukoB B.H.
r.IywknHo»

3557 dunHatoBa MpuHa 1977 I Mockosckas obnacts, MBOY 00O «OHOCLU KoxxeBHukoB B.H.
r.IywknHo»

3559 Konbixanosa MapuHa 1979 I Mockosckas obnacts, MBOY 00O «OHOCLU KoxxeBHukoB B.H.
r.IywknHo»

3560 [oHckasi ExkaTtepuHa 1981 I Mockosckas obnacts, MBOY 00O «OHOCLU KoxxesHukoB B.H.
r.IywknHo»

1479 benopykoBa 1988 KMC Camnkr-lNetepbypr, CMN6 NOY 00 Anunwesckun H.T.

AnekcaHapa COHOCLUOP "LWWIBCM no BBC"

745 INNeoHTbeBa AHHa 1992 I Mockea, 'BY CLL Ne26 MockomcnopTa Kyptes A.H., MNycesa J1.10.
1042 ManctaH MapuHa 1983 MC  Mocksa, [IJpakoHbl ceMn XONMOB Wmurnamy M.B.
3571 YepHbix HOnusa 1976 I Mockosckas obnacts, MBOY 00O «OHOCLU KoxxesHukoB B.H.

r.IywknHo»

671 CmupHoBa TaTbsHa 1997 MC  Mocksa, BIMNOY "MCCYOP Ne2" basapos A.B., JllagaHos U.A.,

MockomcnopTa, LUICKA basaposa A.B.
3579 lMpoTtacoBa MapuHa 1978 I Mockosckas obnacte, MBOY 00O «OHOCLU KoxxeBHukoB B.H.

r.MywkmnHo»

OObwepoccuiickasn obLecTBEHHasi opraHM3aums
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TEXHUYECKUE PE3YJIIbTATDI
YemnuoHaTta Poccum no rpebne Ha nogkax "[dpakoH" (My>X4YUHbI, XXEHLUUHbI)

A-10 auctaHuma 2000 m mukc

1 PoaHukK 9,52,34
39 KasakoBa Mapus 1988 MCMK Mockea, 'BY "MIeCO" MockomcnopTa MwusoHoBa O.B., Map4yeHko B.B.,
KoHcTtaHTuHOB C.E.
52 KpyrnsikoB PomaH 1971 3MC Cawmapckas obnactb, BY LLUBCM Ne1 Mwunees A.B., lNMaHdepoa (Eobpoea)
A.lO.
54 KysHeuoB MBaH 1988 MCMK Camapckasa obnactb, [BY LUBCM Ne1, LICKA Camopgypos H.IM., LLaTtanos A.B.
76 Henosko Cepren 1991 MC  Pecnybnuka bawkopTocTtaH-CapaTtoBckasi Monoea H.A., Henoeko A.B., 3yes [1.B.
obnactb, N'BY CLUOP no NBYK PB, BUADK,
BYCO CLWUOP IBK
87 lMetpos Omutpuin 1987 MC  Camapckas obnactb, TAY BO "LICIM no BC", JlapuH C.A., Mapyenko B.B., Typssakos
WBCMLUBCM, I'bY LUBCM Ne1 B.K., KoHoBanos N.A., lNMonos H.A,,
TakaHaes C.M.
120 ®epoceHko Bnagummp 1990 MCMK KpacHogapckun kpan, F'BY KK "LIOI no rpe6ne Metpos N.A., degocerko H.IM.
Ha 6angapkax u kaHo3", [lnHamo
140 Mapkux Apocnas 1986 MC  KpacHogapckuii kpan, F'BY KK "LLOIT no rpebne WepwHes A.N.
Ha Bangapkax n kaHo3"
161 KoBaneHko EkatepuHa 1993 MCMK KpacHogapckun kpan, F'BY KK "LIOI no rpe6ne WepwHes A.N.
Ha Bangapkax n kaHo3"
172 AnumoB Pamunb 1990 MC  CapaTtoBckas obnactb, F[BYCO CLUOP I'bK MaspunuH E.B., Henosko A.B.
221 Teeppoxneb CeeTnaHa 1991 MCMK KpacHogapckun kpaw, 'BY KK "LJOI no rpe6ne MepkoTyH B.I"., Ceprees [.C.
Ha bangapkax u kaHo3"
344 KysHeuoBa Mapusi 1995 KMC Camapckasa obnacte, BY LLUBCM Ne1 Camopgypos H.IM.,
MaHdpepoBa(bobposa) A.HO.
584 BuHorpagoB AnekcaHgp 1982 MC  Mockea, KOHOCTb MocCKBbI YekaHoB A.l.
1064 JlblyarmH AHTOH 1985 MCMK Camapckas obnactb, ['BY LUBCM Ne1 MaHdpepoa (bobpoea) A.HO.
2799 Apakyeesa Jlapuca 1994 KMC Tlpumopckun kpawn, LICIM-LUBCM, IBDY, ®AY KopHueckun A.W., bBynbbateHko .H.
MO P® LICKA
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2

WTopm
7 BanblyeB Butanumn
44 KosaneB WrHart
57 INapuH AnekcaHap
85 lMeTtpoB Makcum

86 lMeTpos OmuTpuin

124 Yewmepos Cepren
138 baxapeBa NanuHa

169 LWenerosa ManuHa

197 NykuHa Oapbs

272 WcaeB Nnbs

562 CepreeBa AHHa
797 EcbvmoB AHTOH

129 Weneros Oner

2105 MaHuHa ApuHa

TEXHUYECKUE PE3YJIbTATbI

YemnuoHaTta Poccum no rpebne Ha nogkax "[dpakoH" (My>X4YUHbI, XXEHLUUHbI)

1977
1976
1984
1991
1990

1972
1992

1985

1990

1996

1994
1991

1985

2000

MCMK Tsepckasa obnacts, TCK "LLTopm"
3MC Teepckas obnactb, "TCK "LLTopm"
MC  KpacHogapckuii kpawn, 'BY KK "LLOIN no rpebne
Ha Gangapkax u kaHo3"
KMC Teepckas obnactb, TCK "LUtopm"

MC  Cankr-lMetepbypr, FBY OO COKOCLLOP

LWBCM no BBC, KOP-1
MCMK Tsepckas obnactb, TCK "LLTopm"

MC  Teepckas obnactb-HoBropogckas obnacTb,
rey TO LCM "lWBCM"

MC  Teepckas obnactb-Ilepmckun kpan, Ny
Teepckor obnactu LICM "LWBCM", MBY COK
"Mactep"

MC  Hosropoackas obnactb, TOAY "KCCLUOP
"Onumn”, AYHO "LICIN", TBY Teepckon obnactu
LCn "wBCM", OnHamo

MC  MockoBckas obnacts, 'BY MO "CLIOP no
JIBC",F'YOP, BC

KMC Tsepckas obnactb, TCK "LUtopm"

KMC Tsepckas obnactb, TCK "LWTopm"

MCMK Cawmapckasi o6nactb, 'BY LUBCM Ne1

KMC MockoBckas obnacte, MOAY 0O COKOCLUOP
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10,01,23

Kosanes H.I1.

Kosanes H.I1.

Edwmmos B.W., YTknH H.M., Mapycos
r.A.

bptocosa T.E., PoxgankuH A.M.,
WuwinrmH . H.

Bopobees K.K., Jlyannux B.H.

Kosanes H.I1., OneiHnk B.B.
®ponosa B.E.

®ponoea B.E., ®ponosa O.0., Komos
H.A.

Tpodmmora H.1O. Tumodpeera H.[

Hanunos B.U.

Yyrpeesa O.A., HukutuHa HO.M.
WuwwuruH .H., bprocosa T.E.,
Poxpgankmn A.M., NacaH A.1O.
KoHoBarnos N.A., Typ3akos B.K.,
Xyaskos B.M.

MwuxeeB A.E. Muxeesa H.1O.
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TEXHUYECKUE PE3YJIbTATbI

YemnuoHaTta Poccum no rpebne Ha nogkax "[dpakoH" (My>X4YUHbI, XXEHLUUHbI)

3 Poccus 10,04,03
579 NysnH Bnagnmnp 1994 KMC KpacHogapckun kpan, FBY KK "LIOI no rpe6bne Ceprees [1.C., KoaneHko C.H.,
Ha Gangapkax u kaHo3" Mygpwvik H.B.
158 MorunbHbIn Nnbs 1991 MC  Camapckas obnactb, LLUIBCM Ne1 Camopypos H.IM., Epbibawes
A.A.,Epbibawesa T.A., bobposa A.1O.
166 XonomkuH AHOpen 1994 MC  Camapckas obnactb, BY LLUBCM Ne1 Camopgypos H.IM., Mygpuk H.B.,
MaHdeposa(bobposa) A.1O.
185 lNyceBa AHacTtacus 1996 MC  KpacHogapckuii kpan, 'BY KK "LLOIT no rpebne bawTaeon 3.A.,Ceprees
Ha Gangapkax n kaHo3" [.C.,KosaneHko C.H.
42 Kavanosa tOnus 1989 MCMK KpacHogapckun kpan, FBY KK "PLIOTI", PA LWanosanos C.I"., UrHaTeHko I".W.
LICKA
374 AnTuneHko BceBonop 1997 KMC Camapckasa obnactb, [BY LUBCM Ne 1,'YOP MaHdpepora( Bobpoea) A.1O.,daHnnos
BpOoHHMLbI b.A., Camogypos H.I.,Hecteposa T.B.
456 BanbueBa KceHus 1998 MC  Cankr-lNetepbypr, FTBOY 0O COKOCLLUOP no BacaxeHko O.[1., lysaHoBa M.A.
rpebne KonnunHckoro pavioHa
459 BauapviHHasa Onbra 1996 KMC Camnkr-lMeTtepbypr, CINb N6OY OO MeaHoBa A.B., Hocoa O.A., BopobbeB
COKOCLIOP "WBCM no BBC" K.K.
702 dapxytauHoBa Jlnnus 1998 KMC Camapckasa obnactb, 'BY LUIBCM Ne 1 MaHdepoBa(bobposa)
A.1O0.,Camopgypos H.I.,HecTteposa T.B.
1089 dunaHT KOnusa 1997 KMC  Cankr-lMetepbypr, FBOY 004 COKOCLIOP no OysaHoBa M.A., BacaxeHko O.1.
rpebne KonnuHckoro panoHa
351 Wnak MapuHa 1995 KMC Cawmapckasa obnactb, I'BY LUBCM Ne 1 PomaHoBa C.B.
1482 BocTtpukoB Mwuxaun 1999 KMC Camapckasa obnacte, BY LLUBCM Ne1 Camopgypos H.I1., NaHdeposa A.1O.,
Hecteposa T.B., Boctpukosa E.B.
1940 CenvBaHoB Makcum 1998 KMC KpacHogapckun kpar, F'BY KK "LIOI no rpe6ne KoHcTtaHTMHOB C.E.
Ha bangapkax u kaHo3"
1998 3onoTtapés Hukonan 1998 KMC Camapckas obnacTs, MaHdeposa A.1O., KabapruH C.B.
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TEXHUYECKUE PE3YJIIbTATDI
YemnuoHaTta Poccum no rpebne Ha nogkax "[dpakoH" (My>X4YUHbI, XXEHLUUHbI)

4  [pakoHbl ceMU XONIMOB 10,08,59
3512 XapyHxuH Makcum 1985 I Mocksa, MockoBckue [1pakoHbl Ceprees A.H.
671 CmupHoBa TaTtbsHa 1997 MC  Mocksa, BINOY "MCCYOP Ne2" baszapos A.B., JlagaHos N.A.,
MockomcnopTa, LUICKA basaposa A.B.
745 JleoHTbeBa AHHa 1992 I Mockea, 'BY CLU Ne26 MockomcrnopTa Kyptes A.H., MNycesa J1.10.
1040 KanpaBuyk Bayecnas 1972 KMC Mocksa, [ipakoHbl ceMU XONTIMOB WmnrnamH M.B.
1033 KyTtanues Butanui 1967 MC  Mockea, [IpakoHbl ceMun XOrMOB Lmurmomd M.B.
1039 deTncos Hukonam 1972 KMC Mocksa, [ipakoHbl ceMU XONTIMOB WmnrnamH M.B.
3511 YannbirmH Makcum 1990 I Mocksa, MockoBckue [JpakoHbl Ceprees A.H.
1048 Houkos Omutpuii 1983 MC  Mocksa, [IpakoHbl CEMU XONTMOB WmnrnamH M.B.
1703 MywkuH Tumodoen 1999 I Mockea, 'BY "MI'®CO" MockomcnopTa Kywunkos A.B.
1695 HosokpeléHoBa Onbra 1995 KMC Mocksa, DAY MO Po LICKA YekaHoB A.l".
2071 CkeopuoB Bnagucnas 1999 KMC Mockea, LICK BM® Knumenko H.A., YekaHoB A.T".
2195 AdboHaceHko Onbra 1987 MC  Poctosckas obnactb, F/BYPO "LIOIM Ne 1" MpywuxuH B.1O., BaGkiHuH J1.B., HepTos O.B.
3510 KacbsiHoB Bsayecnas 1982 I Mocksa, [IpakoHbl ceMn XorMoB Lmurmomnd M.B.
94 Tepexoa Enena 1987 MCMK Mockosckas obnactb, 'BY MO "LLOBC", I'YOP KocTiouetko A.4., Casryyes B.B., KasepuH B.®.,
Hukonaes A.C., KocTioueHko LN.A.
5 ypIync 10,11,02
381 JleoHTbeB CtenaH 1997 MC  Ceepanosckas obnactb, AHOCLU "AnHamo", Bopobbesa H.B.
YOP, CK "Onumnuk"
493 lecTepeB Anekcen 1995 I Ceepgnosckas obnactb, Ypl'YTC KunbmeTtoBa T.A.
494 Bcaynos Erop 1996 KMC CsepanoBckas obnactb, AHOCLU Bepx- Kunbmetosa T.A.
WceTckoro p-Ha, Ypl'YTIC
495 AHTOHeHKo Bnagmumunp 1995 MC  Ceepanosckas obnactb, CK "BogHuk", Ypl'YTC MoguunHeros C.I, NogynHeHoBa H.A.,
BaynuH M.A.
1104 MNMonoHwnkoB Nnbs 1998 KMC Csepanosckasi obnactb, JHOCLL Bepx- MoguunHeHoBa H.A., NoavnHeHos C.I1.
WceTckoro panoHa
1105 YepHuxosckas Mapus 1997 KMC CeepanoBckasi obnactb, AHOCLU Bepx- MogunHeHoBa H.A., MNogyunHeHos C.I1.
VceLkoro panoHa
1106 BespogHbix KceHus 1997 I Ceepanosckas obnactb, [JHOCLL "Buktopus" Fop6yHos A.lM.
2753 Jlnnatosa Jlynsa 1991 MC  CaHkr-letep0Oypr, LUIBCM no BBC Bopobbes K.K.
1725 EdumoB ApTem 1998 MC  Ceepanosckas obnactb, AHOCLU Bepx-UceTckoro paiioHa Kunbmetosa T.A.
1727 Heipobues Oner 1997 KMC Csepanosckasi obnacts, [JHOCLL Bepx-Mcetckoro paitoHa KunbmeTtoBa T.A.
2896 N'mbagynnmH Mapart 1996 I Ceepgnosckas obnactb, YPIYTC MoguunHeHoBa H.A.,Ctenana THO
1102 CtenuH Meoprun 1994 KMC Csepanosckas obnactb, Ypl'YIC, CK Mog4ynHeHoBa H.A.,BopobbeBa
"Onnmnuk" H.B.,CtenuHa T.1O.
3728 XapxapsiH AneHa 1996 I Ceepanoeckas obnactb, Ypl'YINC Crenuna T.10,MoaumnHerHosa H.A., CtenuH I.B.
788 MuTiowkmHa Mapus 1993 MC  Mocksa, BY "MI'®CO" MockomcnopTta Kpbinos HO.A.
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6

Hopa-ABTo
114 Tunbw Jleonua

160 lNeHankanHeH OnbBupa

188 [bsakoHoBa TaTbsiHa

278 Kosanes Cepren
326 CoboneB Omutpun

798 Mo3soukui Cepren

2163 Konobkosa MapuHa
2665 Omutpues Unb4a

2855 ['paHuH Uropb
2858 lNMonos Muxaun
2861 NpaHuH Brnagucnae

2863 TiopuHa AHHa
2859 TpoweHkoB Anekcen
3672 NBaHoBa AHacTacus

TEXHUYECKUE PE3YJIbTATbI

YemnuoHaTta Poccum no rpebne Ha nogkax "[dpakoH" (My>X4YUHbI, XXEHLUUHbI)

1989

1992

1994

1995
1996

1991

1996
1999

1975
1979
1998

1999
1985
1996

MC

KMC

MC

KMC

KMC

KMC

Pecnybnuka bawkopToctaH-TBepckas obnactb,
'BY CLUOP no N'BK PB, BU®K, I'bY TO LCIN
"BCM"

TBepckas obnactb, [BY O "COKOCLUOP no
Buaam rpednun nmeHn ONMMNUACKON YEMMUOHKM
A.CepeguHon”

MockoBckasi obnactb, MAOY OO CAOKOCLLUOP
r.BpoHHULbI

Teepckas obnactb, TCK "LLTopm"

TBepckas obnactb, [BY O "COKOCLUOP no
Buagam rpebnm nmern OnNUMNUACKON YEMMUOHKN
A.CepeguHon"

TBepckas obnactb, TCK "LLTopm"

Teepckas obnactb, CK"3atBepeybe”
TBepckas obnactb, FBY 4O COKCLLUOP no
Bugam rpebnm nm. ONMMNUNCKON YeMMNOHKM
A.CepeguHoi

Teepckas obnactb, CK "Hopa-AsTo"
TBepckas obnactb, CK"Hopa-ABTo"
TBepckasa obnacts, BY 4O COKOCLLUOP no
BMAAM

rpe6nu nm. Onumnunckon

yemnumoHku A.CepeamHon

TeBepckas obnactb, TCK "LLTopm"

TBepckas obnactb, CK "Hopa-AsTo"
Teepckas obnactb, CK"Hopa-AsTo"

OObwepoccuiickasn obLecTBEHHasi opraHM3aums
"Bcepoccuiickas dpenepauus rpebnu Ha 6angapkax 1 kaHo3"

www.kayak-canoe.ru

10,18,40

WwvwmruH . H., NMonosa H.A.

Poxpgainkmn A.M.

KysbmnH A A., Muxannosa A.l".,
Mwuxannosa HO.B.

MacaH A.B., XXapos A.H.
Bbptocosa T.E., PoxganknH A.M.,
WuvwinrmH .H.

WwwurmH T.H., Bptocosa T.E.,
Poxpgainkmn A.M.

Kosanes W.H.

Kum C.J1.,Kum [.C.

Banbivyes B.B.
Banbiues B.B.
Cyposues M.T.

Poxpanknu A.M.
Banbiues B.B.
Banbivyes B.B.
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TEXHUYECKUE PE3YJIIbTATDI
YemnuoHaTta Poccum no rpebne Ha nogkax "[dpakoH" (My>X4YUHbI, XXEHLUUHbI)

7 Atom 10,18,92

2835 3anues Amutpuii 1980 I CwmoneHckas obnacte, POCOHEPITOATOM CA3C Pakos B.I".

2836 Ycrtioros Bnagumup 1974 | é-l:—ngll'\l/leHCKaﬂ o6nactb, POCOHEPIOATOM CA3C Pakos B.T.

2837 KnsaunH AnekcaHap 1988 I é-nrngj':/lechaﬂ o6nactb, POCOHEPIOATOM CA3C Pakos B. T
komaHas-ATOM

2838 [lMpyaHukos Cepreit 1990 | CmoneHckas obnactb, POCOHEPIOATOM CA3C Pakos B.T.

2839 CoTHukoB EBreHun 1988 I gngzﬂemxan obnactb, POCOHEPIOATOM CA3C Pakos B.I'".

2843 Pakos [IMutpun 1979 | é-l:-llgll'\l/leHCKaﬂ obnacts, POCOHEPIOATOM CA3C Pakos B.T.

2845 Cumaluko AnekcaHgp 1988 I é-l:—ngjl'\l/leHCKaﬂ obnact, POCOHEPIOATOM CA3C Pakos B.I'".

2848 depopos Butanum 1980 I é:—/li))ll'\l/leHCKaﬂ obnact, POCOHEPIOATOM CA3C Pakos B.I'".
ATOM

2849 lMaenosckni dayapa 1979 I g_l;_ngll'\l/leHCKaﬂ obnact, POCOHEPIOATOM CA3C Pakos B.I"., Knaunn A.A.

3495 llleBeneHkoBa EneHa 1981 I CmoneHckas obnacTb, CMoneHckoe ynpasneHue - Pakos B.I"., KnaunH A A.

dununan AO "OneKTpoLeHTPOMOHTaX"
Komanga SLM-CmoneHck

3496 LeBeneHkoBa AHacTacua 2000 CMoneHckasi obnacTb, CMoneHckoe ynpasneHue - Pakos B.T"., KnaunH A.A.
dwmnman AO "3neKkTpoueHTPOMOHTax"
KomaHnga 3LM-CmoneHck

3501 NeaHoBa EneHa 1984 CmoneHckas obnactb, CMoneHckoe ynpasneHue - Pakos B.I"., Knauunn A.A.
dunman AO "OneKkTpoLeHTPOMOHTax"
Komanga SLIM-CmoneHck

3502 CeprytuHa Hatanbs 1995 CwmoneHckas obnacTtb, CMOMeHckoe ynpasneHue - Pakog B.I"., Knaunn A A.
dununan AO "OneKTpoLEeHTPOMOHTaxX"
Komanga 3L|M-CmoneHck

3503 LlinakoBa 3nuHa 1989 CmoneHckas obnactb, CMoneHckoe ynpasneHue - Pakos B.I"., Knauunn A.A.
dunman AO "OneKkTpoLeHTPOMOHTax"
Komanga 3SLM-CmoneHck

OObwepoccuiickasn obLecTBEHHasi opraHM3aums
"Bcepoccuiickas dpenepauus rpebnu Ha 6angapkax 1 kaHo3"
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8 HOenbduH 10,29,00
2172 bakynuH Anekcen 1973 I Mockosckasi obnacTtb, F'bY MO "CLUOP no KoxeBHukoB B.H.
JNBC"
3557 dunHatosa VMpuHa 1977 I Mockosckas obnacts, MBOY 00O «OHOCLU KoxxeBHukoB B.H.
r.IywknHo»
2917 lMpoTtacoB AHOpen 1973 I Mockea, MockoBckue [OpakoHbl/CLLNe26 Ceprees A.H.
2922 KanuHoB AHfpen 1972 I Mocksa, MockoBckue [JpakoHbl/CLLNe26 Ceprees A.H.
2947 OemuH CnnpunaoH 1974 I Mockea, [JpakoHbl ceMn X0nMoB WmnrnamH M.B.
3552 3uHuHa AnnHa 2002 I Mockosckas obnacts, MBOY [AOA «AHOCLU r.MywkuHo» KoxxesHukoB B.H.
3553 KoxxeBHukoB Buktop 1969 I Mockosckas o6nacte, MBOY O/ « AHOCLU r.MyLkuHO» KoxxeBHukoB B.H.
3554 KanHnxuH Bnagnmnp 1986 I Mockosckas obnacte, MBOY A0 «AHOCL r.MywkuHO» KoxeBHukoB B.H.
3555 3uHuH OdeHuc 1999 | Mockosckas obnacts, MBEOY 000 «AKCLL r.MywkuHo» KoxxesHukos B.H.
3561 Oees Omutpun 1971 | Mockosckast obnacts, MBOY 00O «AFOCLL r.MywkunHo» KoxxeBHukos B.H.
3559 Konbixanoea MapuHa 1979 I Mockosckas obnacts, MBOY AOA «AHOCLL r.IMywwiknHO» KoxeBHukoB B.H.
3579 lMpoTtacoea MapuHa 1978 I Mockosckasi obnacts, MEOY 1O «AFOCLU r.MywiknHo» KoxxeBHukoB B.H.
1479 benopykoBa 1988 KMC  Cankr-Tletep6ypr, CM6 rbOY 4OA CAIOCLIOP "LWBCM Axnwesckun H.T.
AnekcaHapa no BBC
3560 [oHckas EkaTepuHa 1981 | MockoBckas obnacte, MBOY 00O[ «AKOCLU r.MywwkuHo» KoxesHukos B.H.
9 PocrtoB 10,32,38
1062 lNonoBa AnekcaHapa 1988 MC  PoctoBckas obnacTb, Monosa T.A., lNonos B.W.
3477 YyryHoBa NanvHa 1980 MCMK Kanyxckas obnacts, MBOYOO COKOCLIOP YyryHoBa I".B.
"TandyH" no rpebne Ha Bangapkax N KaHO3
3605 CasoHoB Anekcen 1974 I PocTtoBckas obnacts, PO®IBmnK CasoHoB A A.
3610 AueHko EneHa 1981 MC  PoctoBckas obnactb, POPIbuK CasoHoB AA.
3611 CemeHuyk AHaTonun 1954 I PoctoBckas obnactb, POPIbuK CasoHoB A.A.
3613 MNangyvyeHko AneHTUH 1966 I PocToBckas obnacte, POOIBuK CasoHoB AA.
3615 KouyeToB Bnagumup 1983 I PocToBckas obnactb, POOIBuK CasoHoB AA.
3608 CasoHoB AHaTonui 1977 MC  PoctoBckas obnactb, PO®PIbuK CasoHoB A A.
3618 Cobones Bagum 1959 I PocToBckas obnactb, POOIBuK CaszoHoB AA
3619 PacteraeBa AHa 1987 I PocTtoBsckas obnactb, POOIBnK Ca3soHoB A.A
3620 Cknsapos Hukonam 1979 I PocToBckas obnactb, POOIBuK CaszoHoB AA
3617 Jlegtok AnekcaHap 1973 I PocToBckas obnacte, POOIBuK CasoHoB A.A
1042 ManctaH MapuHa 1983 MC  Mocksa, [lpakoHbl CEMU XONTMOB Wmurnamnd M.B.
3682 BepLumHun Oner 1976 I PocToBckas obnactb, POPIBuK CaszoHoB A.A.

TEXHUYECKUE PE3YJIbTATbI

YemnuoHaTta Poccum no rpebne Ha nogkax "[dpakoH" (My>X4YUHbI, XXEHLUUHbI)

10,41,38
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TEXHUYECKUE PE3YJIIbTATDI
YemnuoHaTta Poccum no rpebne Ha nogkax "[dpakoH" (My>X4YUHbI, XXEHLUUHbI)

10 CK"KaHo23"
662 TatapoB Muxaun 1978 MC  Benropoackas obnactb, OIbY "LUCI-LLUBCM" #CCDbIJIKA!
849 CbiueB AnekcaHap 1985 I Mepmckunii kpan, CK "KaHoa", MBY COK CbiueB A.T1., Komos H.A.
"Mactep"
868 lMnewkosa Bnaga 1985 KMC [epmckun kpan, NMOO "CnopTuBHbIN knyd AHTUHBbEB J1.B., YepemHbix A.A.
BeTepaHoB", MBY COK "Mactep"
876 CnupunnHa Onbra 1990 I Mepmckuni kpan, NOO "CnopTuBHbIN KNyb AHTuHbEB J1.B., Komos H.A.
BeTepaHoB", MBY COK "Mactep"
881 Hemoa EkatepuHa 1996 I Mepmckuni kpan, NOO "CnopTuBHbIN KNyb AHTuHbEB J1.B., Komos H.A.
BeTepaHoB", MBY COK "Mactep"
1616 OuoeHko EBrenHuns 1994 I Mepmckun kpan, MAOY 0O «AHOCLLIOP» Kupunos A.1O.
2198 CypukoBa EkatepuHa 2000 I Mepmckuin kpan, MAOY 00O OKOCLUOP Hocoa H.B.
2204 Buxapes Knpunn 1998 I Mepmckuii kpan, MAOY 0O[O COKOWOP Kunpunos A.1O.
2205 XanuynnuH Butanun 1960 I Mepmckuin kpan, NOOO CK «KaHoa» Kupunos A.1O.
2207 3uraHwuH Jamup 2000 I Mepmckumi kpar, MAOY 00O COKOLLIOP Hocoea H.b.
3779 KyknunHa AneHa 1989 I Mepmckuin kpan, NOOO CK «KaHoa» Bonotoe C.[.
3780 TuyHoB KOHCTaHTUWH 1986 I Mepmckunii kpan, NOOO CK «KaHoa» Bonotoe C.[.
3781 lMonosogoe Ceprew 1988 I Mepmckuin kpan, NOOO CK «KaHoa» Bonotos C.[
3782 MasyHuH EBreHun 1979 I Mepmckuii kpan, NMNOOO CK «KaHoa» Bonotoe C.[.

OObwepoccuiickasn obLecTBEHHasi opraHM3aums
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1

POOHUK
9 TlaHdeposa AHHa
42  Kavanosa HOnus
39 KasakoBa Mapus
161 KosaneHko EkaTtepuHa
71 YewywnHoa Mapus
170 BbaxopwHa EneHa
197 JlykvHa Oapbs
205 MwupoH4yeHko EneHa
221 Teeppoxneb CeeTtnaHa
244 BbapabolwwkuHa CeeTnaHa
280 KosHup KpuctnHa
313 Tlonexan KpuctmHa
2799 Apak4yeeBa Jlapuca
2821 ActaHuHa AHacTacusd

1984
1989

1988

1993
1989
1994

1990

1994

1991

1995

1997

1996

1994

1999

TEXHUYECKUE PE3YJIbTATbI

YemnuoHaTta Poccum no rpebne Ha nogkax "[dpakoH" (My>X4YUHbI, XXEHLUUHbI)

0-10 auctaHuma 500 M KeHLUHbI

2,19,05
MC  Camapckas obnactb, BY LLIBCM Ne1 Camopgypos H.IM., Nuckoeey, H.H.
MCMK ﬁpé:\é::onapcmm kpain, TBY KK"PLIOTT', PA LWanoeanos C.I"., UrHaTeHko . W.
MCMK Mocksa, N'BY "MI'®CQO" MockomcnopTta Musonosa O.B., Mapuerko B.B.,
KonctanTnHoB C.E.
MCMK KpaCHf)p,apCKMM Kpaw, "FEY KK "LLOIT no rpebne WepuHes AU,
Ha Oangapkax u kaHo3
KMC Hwuxeropoackas obnactb, CAKOCLLOP YepHbiwkosa H.B.
Camogypos H.I1., NaHdeposa A.1O.,
MC  Camapckas obnactb, BY LLUIBCM Ne1
Epbibawes A.A.
Hoeropoackasi obnactb, FTOAY "KCCLUOP
MC  "Onumn", AYHO "LCI", I'BY Teepckon obnactu Tpodmmora H.1O. Tumodpeera H.[
Lcn "wBCM", AnHamo
MC KpaCHf),D,apCKI/II/I Kpaw, "FEY KK "LUOTI no rpebne Tetepesa H.E., Terepes B.C.
Ha Oangapkax u kaHo3
MCMK KpaCHf),D,apCKI/II/I Kpaw, "FEY KK "LUOTI no rpebne MepkoTyH B.I"., Ceprees f1.C.
Ha Oangapkax u kaHo3
MC KpacHogapckun kpawn, MBY KK "LJOI no rpebne Ceprees [1.C., KosaneHrko C.H.
Ha bangapkax u kaHo3"
CankT-lNeTepbypr-PoctoBckast obnactb, FIEOY
MC [0o0 COKCLUOP no rpebne, 'Y PO MepBepes J1.I., MeaoBenea O.0.,
«LJOlMNe1» YepTtoe O.B., BacaxeHko O.I1.
MaHdeposa A.1O., Camogypos H.I1.,
MC  Camapckasi obnactb, BY LLIBCM Ne1 Epuibawes AA., Epbibaiesa T A.
Mpumopckun kpaw, LICT-LLUBCM, AB®Y, ©AY .
KMC MO P LICKA KopHuesckuin A.W., BynsbateHko U.H.
KMC Camapckasi obnactb, CCLU JKOOPK LICK BBC KoHoanos N.A., Typ3skos B.K.
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TEXHUYECKUE PE3YJIIbTATDI
YemnuoHaTta Poccum no rpebne Ha nogkax "[dpakoH" (My>X4YUHbI, XXEHLUUHbI)

2 PAKETA 2,23,15
KocTtioueHko A.A., Casryues B.B.,
94 TepexoBa EneHa 1987 MCMK Mockosckas obnactb, 'BY MO "LIOBC", I'YOP KasepuH B.®., Hukonaes A.C.,
KocTtoueHko U.A.
YepToB O.B., Muxees A.E., CongaToB

157 Mwuxeea HaTtanbs 1979 MC  PoctoBckas obnactb, FBY PO "LIOIM Ne 1" B.U
TBepckas obnactb, [BY O "COKOCLUOP no
160 [leHankanHeH OnbBupa 1992 KMC Bugam rpe6nu nmeHn ONUMnUNCKON YEMMUOHKN PoxpankmH A.M.
A.CepeguHon”
PocToBckas obnactb-Tynbckas obnacts, [BY Iazapes H.A., YepTtoe O.B., YepToB
178 bonebwakosa Anekcanppa 1996 MC 5w 50 Ne 1% 100y, TBY TO LICT "LIBCM" H.B., Pacceixarckuii C.K., Kosees O.B.
188 [lbsikoHosa TaTbsHa 1994 MC Mockosckasi obnacts, MAOY 0O COKOCLUIOP KySbMVVIH A.A., Muxannosa A.l'.,
r.BpoHHMLbI Mwuxannosa O.B.
788 MwuTiowkuHa Mapusi 1993 MC  Mockea, 'BY "MI'®CO" MockomcnopTta Kpbinos HO.A.
MockoBckasa obnacte-Koctpomckas obnactb, KocTtoueHko A.A., KocTioueHko N.A.,
1434 Cokonoa AnekcaHapa 1997 MC I'bY MO «LOBC», 'BY MO «CLLUOP no JIBC», 3axapos B.H.
COKOCLIOP um. A.B.I'onybesa
1444 Cepreea KpuctnHa 1999 KMC CapatoBckas obnactb, 'BY CO CLUOP IN'bK MaHkoB U.T".
1739 bypnayko Anuca 1999 KMC qGMGMHCKaﬂPmaCTb’ MBY CLIOP Ne11 no PeibakoBa E.E., Peibakos B.I1.
rpebne Ha 6arigapkax u kaHoa r. YenabuHcka.
Psa3aHckas obnactb, FTAY OO "OKOCLU "Nnaep”, KnuHos B.I1., ViBaHoBa E.B., /IBaHOB
2036 Bepbuna Aneta 1997 KMC COHOLWOP rpebnu r. Tupacnonb oM.
2105 T[MaHwnHa ApuHa 2000 KMC Mockosckasa obnacts, MOAY OO COKOCLLOP Mwuxees A.E. Muxeesa H.HO.
2163 KonobkoBa MapuHa 1996 I TBepckas obnactb, CK"3aTBepeybe” Kosanes U.H.
2863 TiopuHa AHHa 1999 I TeBepckas obnactb, TCK "LLTopm" PoxpainkuH A.M.

Ceepanosckas obnactb, JHOCLL Bepx-

1105 YepHuxoBckas Mapus 1997 KMC _
VceLkoro panoHa

MopaunHeHosa H.A., MoguunHeHos C.I1.

OObwepoccuiickasn obLecTBEHHasi opraHM3aums
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TEXHUYECKUE PE3YJIIbTATDI
YemnuoHaTta Poccum no rpebne Ha nogkax "[dpakoH" (My>X4YUHbI, XXEHLUUHbI)

3 PocCcusd 2,27,60
TBepckas obnacTtb-HoBropoackas obnactb,
138 baxapesa [lanuHa 1992 MC [BY TO LIC "LUIBCM" ®pornoea B.E.
1106 bBe3pogHbix KceHus 1997 I Ceepanosckas obnactb, AKOCLU "Buktopus” opbyHos ALTT.
185 Tycesa Aacracws 1996 MC KpaCHf)D,apCKMM KpaWn, |l"5y KK "LLOIT no rpebne bawTaeon 3.A.,Ceprees
Ha Gangapkax u KaHo3 [.C.,KosaneHko C.H.
351 Lnak MapuHa 1995 KMC Cawmapckasa obnactb, I'BY LUBCM Ne 1 PomaHoBa C.B.
CankT-lNeTepbypr-Pecnybnuka balukopTocTaH,
reOY 004 COKOCLUOP no rpebne, 'bY MepnBepesa O.®., Measepnes J1.I1.,
446 Kynuk Onera 1995 MCMK CLUOP no rpebne Ha 6angapkax un kaHoa Pb, OrHeBa C.A., lNonos A.H.
CHUDK
456 Banbuea KceHusa 1998 MC Canir-TleTepbypr, FEOSC AOM CAIOCLIOP no BacaxeHko O.[1., [lysaHoBa M.A.
rpebne KonnunHckoro pavioHa
Cankr-lMetepbypr, CINB NBOY 404 MBeaHoBa A.B., Hocosa O.A., BopobbeB
459 3auapwuHHas Onbra 1996 KMC CIFOCLLOP "LIBCM o BBC" KK
MaHdepoBa(bobposa) A.HO.,Camoaypos
702 dapxyravHoea Jlvnus 1998 KMC Cawmapckasa obnactb, 'BY LUBCM Ne 1 H.M. Hecreposa T.B.
2753 Jlvnartoea Jlynsa 1991 MC  Cankr-letepbypr, LUIBCM no BBC Bopobbes K.K.
1089 dwunanT HOnus 1997 KMC Canir-Tletepbypr, I'EOSC AOL CAIOCLIOP o OysaHoBa M.A., BacaxeHko O.[1.
rpebne KonnuHckoro panoHa
1170 ATmaxoBa [lapbs 1998  KMC ;i“:;ﬁ;'(a” obnacte, MBY 10 CAIOCLIOP 14 Pomatosa C.B.
1282 3axaposa Onbra 1998 KMC Camapckasa o6nacts, CCLU OHOOPK "LICK BBC" KoHoBarnos IN.A., Typ3sskos B.K.
3610 AueHko EneHa 1981 MC  PoctoBckas obnactb, PO®PIbuK CasoHoB A A.
3619 PacrteraeBa fAHa 1987 I PocToBckasi obnactb, POPIBuK CasoHoB A.A
4 OENb®WUH
1695 HoBokpelwéHoa Ornbra 1995 KMC Mockea, PAY MO PP LICKA UekaHoB A.T".
2173 CrenHoBa Anna 1963 MC  Mockea, [JpakoHbl CEMM XONMOB WmnrngmH M.B.
3477 MyryHosa [NanuvHa 1980 MCMK Fany)KCK?,ﬂ obnacte, MEOY'D'O CAIOCLIOP YyryHoBa I".B.
TandyH" no rpebne Ha Gangapkax U KaHO3
3552 3uHuHa AnuHa 2002 | MockoBckasi o6nacts, MBOY 40O «AKOCLU r.MywkuHo» KoxxeBHukoB B.H.
3557 duHaToBa VpuHa 1977 I Mockosckas o6nacte, MEOY 400 «AFOCLU r.MywknHO» KoxxeBHukos B.H.
3559 Konbixanosa MapuHa 1979 I Mockosckas o6nacts, MBOY A0 «AOCL r.MytkuHO» KoxesHukos B.H.
3560 [oHckasn EkatepuHa 1981 I Mockosckas obnacts, MBOY AO[ «AOCLU r.MywkuHo» KoxxeBHukoB B.H.
Benopykosa Cankr-lMeTepbypr, CM6 rbOY 404 N
1479 Anexcarpa 1988 KMC COIOCLLOP "LIBCM nio BBC" Annwesckmn H.I.
745 JleoHTbeBa AHHa 1992 I Mocksa, 'BY CLU Ne26 MockomcrnopTa KypteB A.H., lNycesa J1.1O.
1042 TancTtaH MapuHa 1983 MC  Mockea, [JpakoHbl ceMM XONMOB LmurmomH M.B.

OObwepoccuiickasn obLecTBEHHasi opraHM3aums
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3571

671

3579

YepHbix KOnusa
CmupHoBa TaTtbsiHa

Mpotacoea MapuHa

5 MACTEP

861

1588

1589

1622

3707
3213
3214
3215
3216
3218
3702
3704

881

Monosa MapwuHa
KanawHukoBa MHHa
MepansikoBa Mapus

CkaukoBa PeruHa

MwuxarinyceHko lNonuHa
YepenaHoBa AHHa
Koneroea [apbs
Hedepnosa Enusaseta
KoHcTaHTnHOBa Onbra
CatnukoBa AHa
KnnmoBa AHacTacuda
YurenHuesa Onbra

HemoBa EkaTtepuHa

YemnuoHaTta Poccum no rpebne Ha nogkax "[dpakoH" (My>X4YUHbI, XXEHLUUHbI)

1976

1997

1978

1989

1994

1997

1999

1990
1999
2000
1999
2000
1999
2000
1986

1996

MC

TEXHUYECKUE PE3YJIbTATbI

MockoBckasi obnactb, MBOY 00O «OHOCLL
r.MyLwkuHO»

Mocksa, NBIMNOY "MCCYOP Ne2"
MockomcnopTa, LICKA

MockoBckas obnacts, MBOY 00O «OHOCLU
r.MyLwkuHO»

Mepmckui kpan, MBY
COK"Mactep"r.HankoBckui

Mepmckui kpan, MBY
COK"MacrTep"r.Hankosckun

Mepmckunin kpan, MBY
COK"MacrTep"r.Hankosckun

Mepmckunin kpan, AKOCLUIOP no rpebHbIM BUaam
crnopTta

Mepmckuin kpan, MBY COK "MacTep"
Mepmcknii kpan, MBY COK "MacTtep"
Mepmckuin kpan, MBY COK "MacTep"
Mepmckuii kpan, MBY COK "Mactep”
Mepmckunin kpan, MBY COK "MacTtep”
Mepmckuii kpan, MBY COK "Mactep”
Mepmckunin kpan, MBY COK "MacTtep”
Mepmckuii kpan, MBY COK "Mactep”
Mepmcknin kpan, NMOO "CnopTuBHbLINA kIyo
BeTepaHoB", MBY COK "Mactep"

MaBHbIN cyabsi cOpeBHOBaHWUI - cyabs Becepoccumnkon kaTeropum

naBHbIN cekpeTapb cOpeBHOBaHWI - cyabd NepBon kaTeropum

OObwepoccuiickasn obLecTBEHHasi opraHM3aums
"Bcepoccuiickas dpenepauus rpebnu Ha 6angapkax 1 kaHo3"
www.kayak-canoe.ru
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KoxxeBHukoB B.H.

basapos A.B., JllagaHos U.A.,
basaposa A.B.

Ko>xeBHuKkoB B.H.

Komos H.A., Hibipos O.10.

Monoea M.1O., YepemHbix A.A., KomoB

H.A.

Monoea M.1O., YepemHbix A.A., KomoB

H.A., Heipos O.10.
KokopuH U.A.

Monosa M.10.
Monoea M.HO.
Monosa M.10.
Monoea M.HO.
Monoea M.HO.
Monoea M.HO.
Monoea M.HO.
Monoea M.HO.

AHTUHbEB J1.B., Komos H.A.

Mycea J1.1O.

Maguncon M.A.
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